



MONITOR POLSKI

OZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Redakcja i Administracja Warszawa ul. Młodych Jugosłow 11 Telefony: Redakcja 864-75. Administracja 864-74

Prenumeratę „Monitora Polskiego” oraz ogłoszenia przyjmują Oddziały PAP Łódź Piotrkowska 133 Kraków Rynek Kleparski 4 Katowice, Jana 11, Poznań Mielżyńskiego 8, Bydgoszcz, Libelta 4, Lublin, Krakowskie Przedmieście 41 Szczecin, ul. 5 lipca 9 Sopot, ul. Grunwaldzka 4/6 Wrocław Traugutta 35. Olsztyn, Marsz. Stalina 32, Białystok, Grottera 2 Częstochowa Al. Najświętej Marii Panny 61 Konto czekowe P.K.O. Warszawa Nr 1-4797.

TRESC DZIAŁU URZĘDOWEGO

Zarządzenia Władz Naczelnych

Poz. 86. Postanowienie o odznaczeniu za przeżycie przeszło 50 lat w jednym związku małżeńskim.

DZIAŁ URZĘDOWY

Zarządzenia Władz Naczelnych

86

R. 1112/47.

POSTANOWIENIE O ODZNACZENIU (Na podstawie uchwały Rady Państwa z dnia 27 marca 1947 r.)

Dnia 13 stycznia 1948 r. Warszawa
Na wniosek Wojewódzkiej Rady Narodowej w Krakowie odznaczone zostają następujące osoby, które przeżyły przeszło 50 lat w jednym związku małżeńskim:

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI

1. Broniewski Henryk, 2. Broniewska Michałina, 3. Dej Wojciech, 4. Dej Marcjanna, 5. Długos Antoni, 6. Długos Katarzyna, 7. Gąsienica Jakub, 8. Gąsienica Katarzyna, 9. Gierasinski Józef, 10. Gierasinska Julia, 11. Jaśko Piotr, 12. Jaśko Wiktoria, 13. Kamionka Piotr, 14. Kamionka Kunegunda, 15. Kępa Józef, 16. Kępa Stanisława, 17. Kursa Franciszek, 18. Kursa Katarzyna, 19. Lorek Franciszek, 20. Lorek Franciszka, 21. Łętocha Józef, 22. Łętocha Petronela, 23. Nowak Klemens, 24. Nowak Maria, 25. Palus Piotr, 26. Palus Franciszka, 27. Szott Bartłomiej, 28. Szott Katarzyna, 29. Zaścianek Jan, 30. Zaścianek Eslera Teresa.

PREZYDENT RZECZYPOSPOLITEJ
(-) Bolesław Bierut

Ogłoszenia

władz administracyjnych

REJESTR STOWARZYSZEŃ

URZĄD WOJEWÓDZKI WARSZAWSKI

Postanowieniem Wojewody Warszawskiego z dnia 1 października 1947 r. SPN. I-1/36/47 wpisano do rejestru stowarzyszeń i związków Urzędu Wojewódzkiego Warszawskiego pod Nr. 86 stowarzyszenie pod nazwą: Kółko Łowieckie „Dęblin - Irena” z siedzibą w Dęblinie — Irena pow. garwolińskiego.

Cel stowarzyszenia — zabiega o wyjednanie celowych zarządzeń władz prawodawczych i wykonawczych w zakresie łowiectwa, szerzenie zasad prawidłowej gospodarki łowieckiej, prawidłowego sposobu polowania, oraz zwalczanie wykroczeń przeciwko obowiązującym prawom łowieckim.

Srodki działania — utrzymuje i prowadzi tereny łowieckie, urządza wzorowe polowania, ułatwia nabywanie żywej zwierzyny, popiera hodowlę psów myśliwskich.

Członkowie założyciele: Leszewski Jan, Iwaniec Stanisław, Łomott Jan, Holubek Wacław, Chybała Stanisław, Marchczak Teofil, Osika Józef, Biegalski, Głowacki Karol, Kibieli Teofil, Tomalski Zdzisław, Kopczyński Edward, Niedźwiałowski Bohdan, Czapski Zdzisław, Freilich Tomasz. Czas trwania — nieograniczony. G—210

Postanowieniem Wojewody Warszawskiego z dnia 29 sierpnia 1947 r. wpisano do rejestru stowarzyszeń i związków Urzędu Wojewódzkiego Warszawskiego pod Nr. 84, stowarzyszenie pod nazwą „Towarzystwo Łowieckie w Gąbinie” pow. Gostynin.

Cel stowarzyszenia: szerzenie zasad prawidłowej gospodarki łowieckiej, przestrzeganie prawidłowego sposobu polowania, podniesienie zwierzostanu.

Srodki działania: utrzymanie i prowadzenie terenów łowieckich, hodowla i ochrona zwierzostanu, oraz ściganie handlu zwierzyną w czasie zakazanym.

Członkowie założyciele: Regulski Apolinary, Bukowski Jan, Fijałkowski Marcin, Paczkowski Zygmunt, Bukaty Józef, Lewandowski Stanisław, Czajkowski Józef, Piotrowski Władysław, Płazewski Edmund, Wojciechowski Czesław, Matusiak Wiktor, Majchrzak Michał, Paczkowski Czesław, Walter Bolesław i Frysiak Józef.

Czas trwania stowarzyszenia — nieograniczony. G—211

Postanowieniem Wojewody Warszawskiego z dnia 9 października 1947 r. wpisano do rejestru stowarzyszeń i związków Urzędu Wojewódzkiego Warszawskiego pod Nr. 88, stowarzyszenie pod nazwą: Mareckie Kółko Łowieckie w Markach k/Warszawy.

Cel stowarzyszenia: szerzenie zasad prawidłowej gospodarki łowieckiej, przestrzeganie prawidłowych sposobów polowania, podniesienie zwierzostanu, oraz współdziałanie z władzami w zwalczaniu wykroczeń przeciwko obowiązującym prawom łowieckim.

Srodki działania: utrzymuje i prowadzi tereny łowieckie, hodując i ochraniając znajdującą się na nich zwierzynę. Współdziała w zwalczaniu kłusownictwa i ściganie handlu zwierzyną w czasie zakazanym. Popiera hodowlę psów myśliwskich itp.

Członkowie założyciele: Dr. Litwin Franciszek, Marchewka Feliks, Kaizerowa Zofia, Bojarski Jan, Mańk Jan, Mańk Władysław, Skalski Władysław, Strus Mieczysław, Marchewka Marian, Mańk Karol, Mańk Henryk, Leszczyński Wacław, Mańk Józef, Jędrzejewski Edward, Ostaszewski Wincenty. Czas trwania — nieograniczony. G—212

UZNANIE ZA ZAGINIONEGO W SPRAWIE ZAOPATRZENIA INWALIDZKIEGO

OBWODOWY URZĄD INWALIDZKI W KIELCACH

c. d. ogłosz. Nr. 8

29) Hamela Antoni, urzędnik, syn Józefa i Stanisławy z Wójcików, ur. 3.7.1910 r., Ciepeliów, pow. Iłża, zamieszkały przed wojną Radom, zaginął na wojnie bez wieści.

Roszczenie do zaopatrzenia wniosła żona Hamela Zofia. 14/161/47.

30) Kowalczyk Władysław, szewc, syn Antoniego i Karoliny z Gołębiowskich, ur. 16.1.1916 r. Łagów, gm. Grabów, pow. Kozienice, zamieszkały przed wojną Andrzejów gm. Oblassy, pow. Kozienice, żołnierz 72 pp. w Radomiu, zaginął na wojnie bez wieści.

Roszczenie do zaopatrzenia wniosł ojciec Kowalczyk Antoni. 14/1401/46.

31) Mucha Antoni, robotnik, syn Franciszka i Józefy z Sobieszek, ur. 17.VI.1912 r. Józefatka, gm. Kuczki, pow. Radom, zamieszkały przed wojną Klonów, gm. Kuczki, pow. Radom, żołnierz 72 pp. Radom, zaginął na wojnie bez wieści.

Roszczenie do zaopatrzenia wniosła matka Mucha Józefa. 14/1396/46.

32) Maciejki Henryk, robotnik, syn Stanisława i Franciszki z Maciejskich, ur. 21.1.1919 r. Bieliny, pow. Kielce i tamże zamieszkały przed wojną, żołnierz 4 pp leg. Kielce, zaginął na wojnie bez wieści.

Roszczenie do zaopatrzenia wniosła matka Maciejka Franciszka. 14/220/47.

Wzywa się wszystkie osoby, które posiadają wiadomości o wyżej wymienionych, aby zawiadomiły o tym Obwodowy Urząd Inwalidzki w Kielcach w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia z powołaniem się na znak akt. K—36

NADANIE NAZWISKA

ZARZĄD MIEJSKI W SZCZECINIE

Po przeprowadzeniu przez Zarząd Miejski wstępnego postępowania ustalającego imię dziecka nieznanymi rodziców ustala imię „Zdzisław”, jego wiek i miejsce urodzenia na 26.III.1944 r. w Szczecinie i imiona rodziców „Antoni i Magdalena z d. Hodymów”.

Po wyświetleniu okoliczności, w jakich dziecko nieznanymi rodziców zostało znalezione, a następnie oddane na wychowanie ob. Wowczukowi Leonowi, zam. w Szczecinie-Warszewo, ul. Perlista 36. Urząd Wojewódzki na podstawie art. 63 prawa o aktach stanu cywilnego i po wysłuchaniu osoby która objęła pieczę nad dzieckiem, nadaje w/w dziecku nazwisko „Wowczuk”. A/A/I 8/22/47. G—226

Obwieszczenia Sądowe

UZNANIE ZA ZMARŁEGO I STWIERDZENIE FAKTU ŚMIERCI

Sąd Grodzki w Koźlu w sprawie wniosku Gertrudy Wołowskiej w Stawiecicach, 3 maja 1949, pow. Koźle, o uznanie

zaginionego Henryka Wołowskiego, ur. 15.7.1911 w Januskowicach, pow. Koźle, syna Edmunda i Joanny Maleckiej za zmarłego, który jako żołnierz niemiecki z ostatniej wojny, zaginął dnia 26.2.1942 na froncie pod Rzewem, wzywa zaginionego, aby w terminie 3 miesięcznym od ogłoszenia zgłosił się, gdyż w przeciwnym razie może być uznany za zmarłego.

Zarazem wzywa wszystkie osoby, które mają wiadomości o zaginionym, by doniosły o nich Sądowi w powyższym terminie. Zg. 332/47. M—15096

Sąd Grodzki w Koźlu w sprawie wniosku Hildegardy Michalskiej w Gliwicach, ul. Pszczyńska 235 o uznanie zaginionego Jana Paykerta, urodz. 12.10.1900 w Pokrzywałcu, pow. Koźle, syna Jana Filipczyka i Pauliny Skrobek za zmarłego, który podczas działań wojennych w kwietniu 1945 wyjechał z Koźla poza granice Państwa do Rosji i od tego czasu nie ma o nim żadnej wiadomości — wzywa zaginionego, aby w terminie 5 miesięcznym zgłosił się, gdyż w przeciwnym razie może być uznany za zmarłego. Zarazem wzywa wszystkie osoby, które mają wiadomości o zaginionym, by doniosły o nich Sądowi w powyższym terminie. Zg. 387/47. M—15097

SĄD GRODZKI W TYCZYŃNIE

Sąd Grodzki w Tyczynie na wniosek Zofii z Rogów Bużowej, zamieszkałej w Budziwoju, wszczął postępowanie o uznanie za zmarłego Józefa Bużę, syna Tomasza i Anieli z Borowców, urodzonego dnia 24 lipca 1898 r. w Budziwoju, ostatnio zamieszkałego w osadzie Weteranówka, pow. Krzemieniec, który w roku 1910 wyjechał na Syberię, poczem jako ochotnik wstąpił do Wojska Polskiego Dywizji Kościuszkowskiej i walczył pod Warszawą, gdzie prawdopodobnie jako żołnierz poległ.

Sąd wzywa aby ktokolwiek miałby wiadomość o zaginionym doniósł o tym Sądowi do dnia 15 kwietnia 1948. K—342

Z ATWIERDZENIE TESTAMENTÓW SĄD OKRĘGOWY W BIAŁYMSTOKU

Sąd Okręgowy w Białymstoku, Wydział Cywilny niniejszym obwieszcza, że postanowieniem Sądu Okręgowego z dnia 5 kwietnia 1947 r. testament prywatny Bartłomieja Koszewnika, sporządzony w 1933 roku, został zatwierdzony do wykonania Nr. sprawy Co 87/46. K—275

Sąd Okręgowy w Białymstoku, Wydział Cywilny niniejszym obwieszcza, że postanowieniem Sądu Okręgowego z dnia 29 maja 1947 r. testament prywatny Wincentego Chomczyka, sporządzony dnia 9 sierpnia 1946 r. został zatwierdzony do wykonania Nr. sprawy Ns. 333/46. K—274

PONOWNE ZAŁOŻENIE ZAGINIONYCH KSIĄG HIPOTECZNYCH SĄD GRODZKI W WARSZAWIE

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział Hipoteczny obwieszcza, iż na dzień 1 czerwca 1948 r. wyznaczony został termin założenia księgi wieczystej w miejsce zniszczonej księgi „Osada Helenówka hip. 173” prowadzonej przez Wydział Hip. Sądu Okr. w Warszawie dla nieruchomości położonej w osadzie Sosnowka przy ulicy Leśnej Nr 4, gminy Kobylka, a stanowiącej w sierpniu 1939 r. własność Stanisława i Antoniny małż. Malarskich, do której obecnie przypisuje sobie prawo własności Józef Dudziński.

Wzywa się wszystkich którzyby rościli sobie jakiegokolwiek prawa do powyższej nieruchomości, aby w terminie powyższym zgłosili swe prawa w Oddziale Hipotecznym wraz z dowodami pod rygorem pominięcia ich w nowozakładanej księdze wieczystej KW. Nr 23. G—345

SĄD GRODZKI W KOLE

Sąd Grodzki w Kole Oddział Ksiąg Wieczystych niniejszym obwieszcza, że Heim, syn Mordki i Mariem z domu Kierbić, Abramowicz, zamieszkały w Sompólnie, ul. Rynek 14, złożył wniosek o założenie księgi wieczystej dla nieruchomości, położonej w Izbi-Kuj., pow. Kolskiego przy ul. Plac Piłsudskiego Nr 18 i Przyrynek.

Sąd Grodzki w Kole wzywa wszystkich, którzyby rościli sobie prawo własności, lub prawa rzeczowe ograniczone, albo prawa ograniczające możliwość rozporządzenia nieruchomością, ażeby w terminie trzech miesięcy od daty obwieszczenia niniejszego zgłosili w Sądzie swoje prawa i złożyli potrzebne dowody pod rygorem pominięcia ich w założonej księdze wieczystej. G—25

PIERWIASTKOWA REGULACJA HIPOTEKI

SĄD GRODZKI W CHMIELNIKU

Sąd Grodzki w Chmielniku, Oddział Hipoteczny, obwieszcza, że na dzień 25 maja 1948 roku wyznaczony jest termin pierwsiastkowej regulacji hipoteki dla nieruchomości:

1) w m. Chmielniku przy Al. 1 Maja (dawnej Kieleckiej) pol. Nr 4 właścicieli Franciszka i Felicji małż. Życińskich (dawnej Herszla i Bajli-Dwojry małż. Żernickich), dla założenia księgi wieczystej wzamian zaginionej Nr 28;

2) w os. Nowy-Korczyn przy ul. Farnej pod Nr. pol. 3, nabytej przez Władysława i Eugenię małż. Stachurskich od Szymona Zielonodrzewo (spadek po Moszku i Krajndli Redlich).

Osoby, mające prawa i roszczenia do tych nieruchomości winny zgłosić je w powyższym terminie z dowodami w Oddziale Hipotecznym pod rygorem pominięcia ich praw przy założeniu księgi wieczystej. K—1467

UNIEWAŻNIENIE UTRACONYCH TYTUŁÓW NA OKAZIATELA I WZBRONIE WYPŁAT

SĄD OKRĘGOWY W SOSNOWCU

Sąd Okręgowy w Sosnowcu, Wydział I Cywilny, ogłasza, że na posiedzeniu w dniu 11 marca 1947 r. w sprawie z wniosku Gminy miasta Sosnowca postanowił: celem zachowania praw Gminy Miejskiej w Sosnowcu do akcji na okaziciela emitowanych przez Elektrownię Okręgową w Ząbziu Dąbrowskim Sp. Akc., a mianowicie: 5152 sztuk akcji nominalnej wartości 100 złotych każda od Nr 91849 do Nr 97000 włącznie i 91 sztuk akcji nominalnej wartości 100 złotych każda od Nr 104401 do Nr 104491 włącznie, wzbronić wszelkich wypłat z tytułu powyższych akcji, jak również wzbronić dokonywania jakichkolwiek transakcyj.

Wzywa się przeto wszystkich roszcujących prawą do powyższych tytułów, aby w ciągu dwu lat, licząc od daty pierwszego ogłoszenia w „Monitorze Polskim“ i „Dzienniku Zachodnim“, złożyli w Sądzie Okręgowym w Sosnowcu tytuły lub zgłosili sprzeciwy. 3KC—6006

AMORTYZACJA WEKSLI

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I, wzywa posiadacza weksli na sumę zł. 140.000 wystawionych przez Zakład Narodowy im. Ossolińskich, podpisanych przez kuratora Zakładu ks. Lubomirskiego i dyrektora Biernackiego na zlecenie Adama Jaegera, płatnych w okresie między 15 września 1939 r. i 1 listopada 1939 r. w odcinkach po 10.000 zł., 5.000 zł. i 1.000 zł., oraz na sumę 85.000 zł. Nr 48 na 10.000 zł. płatny 15.IX.1939 r., Nr 49 płatny 15.IX.1939 r. na 10.000 zł. oraz Nr Nr 52, 53, 54, 56, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 71, 74, 100, płatne dnia 1.XI.1939 r. Nr Nr 52, 53, 54, 56 po 10.000 zł., Nr Nr 61, 62, 63, 64 po 5.000 zł., oraz 65, 66, 71, 74, 100 po 1.000 zł. ażeby w ciągu 60 dni od daty ogłoszenia zgłosił się do Sądu i okazał powyższe weksle, pod rygorem uznania takowych za umorzone. I Co 1101/47. G—206

SĄD GRODZKI W KATOWICACH

Sąd Grodzki w Katowicach postanawia na wniosek oddziału Prokuratury Generalnej R. P. w Katowicach z 2 grudnia 1947 r. L. 75548 F. 69864 wszcząć postępowanie w sprawie umorzenia weksla nr. 348, wystawionego w dniu 19 czerwca 1947 r. przez Zjednoczenie Przemysłu Metali Nieżelaznych w Katowicach, ul. Podgórna 4 na sumę milion dziewięćset siedemdziesiąt tysięcy (1.970.000) złotych, akceptowanego przez Elektrownię Górnośląską w Katowicach, płatnego w Narodowym Banku Polskim w Katowicach. Po myśli art. 96 prawa wekslowego wzywa się posiadacza zaginionego weksla do zgłoszenia się w ciągu dni sześćdziesięciu od dnia niniejszego ogłoszenia, tj. do dnia 10 kwietnia 1948 r. i do okazania weksla sądowi, z tem, że w razie niezgłoszenia się z wekslem w ciągu powyższego terminu weksel ten zostanie uznany za umorzony.

O tym zawiadamia się trasata powyższego weksla, oraz jego akceptanta. V. Ns. 1470/47. K—437

ODTWORZENIE ZAGINIONYCH DOKUMENTÓW

SĄD GRODZKI W WARSZAWIE

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I, podaje do wiadomości, że wpłynął wniosek Stefana Beegera o odtworzenie zaginionego dokumentu na mocy art. 4 dekretu z dnia 7.7.1945 r. o odtworzeniu dyplomów i świadectw z ukończenia nauki i zarządza dokonanie ogłoszenia w Monitorze Polskim. iż Beeger Stefan, zamieszkały w Warszawie, Plac Inwalidów 4 m. 35 wystąpił do Sądu z wnioskiem o odtworzenie zaginionego dokumentu, wystawionego przez Ministerstwo Spraw Wewnętrznych o treści następującej: Ministerstwo Spraw Wewnętrznych Warszawa, grudzień 1928 r. Świadectwo. Ministerstwo Spraw Wewnętrznych zaświadcza, że Stefan Beeger, ur. dn. 25.8.1891 r. w Warszawie, uzyskał niniejsze świadectwo zdolności na materialistę po zdaniu z wynikiem dostatecznym egzaminu, wymaganego przepisami § 3 Ustawy dla materialistów, zatwierdzonej przez Radę Administracyjną Królestwa Polskiego dnia 21 października 1844 r. Przysięgę złożył. M. p. (Pieczęć okrągła). (—) W. Pięstrzyński. Dyrektor Departamentu Służby Zdrowia.

W związku z powyższym wzywa się wszystkie instytucje i osoby posiadające jakiegokolwiek wiadomości w sprawie o nadsyłanie Sądowi na piśmie lub zgłoszenie do protokołu

doniesień co do bezzasadności wniosku w terminie 1-miesięcznym od dnia ogłoszenia. I. Ns. 3225/47 G—252

SĄD GRODZKI W KOLE

Ns 73/47. Sąd Grodzki w Kole po rozpoznaniu w dniu 28.11.47 r. wniosku Stanisława Kaźmierskiego, zam. w Izbicy kuj., pow. kolskiego o odtworzenie świadectwa czeladniczego na mocy art. 4 dekretu z dnia 7.7.1945 (Dz. U. R. P. Nr 27 z 18.8.45) zarządza dokonanie ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Ministerstwa Sprawiedliwości, iż Stanisław Kaźmierski wystąpił do Sądu z wnioskiem o odtworzenie zaginionego dokumentu treści następującej: „Urząd Starszych Zgromadzenia. Kunsztu rzeźniczo-wędliniarskiego w mieście Kole, woj. Łódzkie. Przekonawszy się z dowodów przedstawionych przez Pana Kaźmierskiego Stanisława, ur. 4 kwietnia 1909 roku w Izbicy Kujawskiej, praktykanta rzeźniczo-wędliniarskiego o uzdolnieniu Jego w rzemiośle swoim, na zasadzie praw Rzeczypospolitej Polskiej o rzemiosłach, kunsztach i profesjach, uznał Go jako czeladnika w.... listopada roku 1931 i do właściwej księgi Zgromadzenia po Nr zapisał. Na dowód czego dyplom niniejszy, stwierdzony podpisami i pieczęcią Zgromadzenia, wydany zostaje Panu Kaźmierskiemu Stanisławowi. Koło dnia listopada 1931 roku. Podpisy członków tejże Komisji.

W związku z powyższym wzywa się wszystkie instytucje i osoby posiadające jakiegokolwiek wiadomości w sprawie o nadsyłanie Sądowi na piśmie lub zgłoszenie do protokołu doniesienia co do bezzasadności wniosku. K—869

SĄD GRODZKI W MILICZU

Sąd Grodzki w Miliczu zawiadamia, że na wniosek Zofii Kryszalowicz I-o voto Hrycyna. II-o voto Ritter, ur. 22 września 1905 r. w Grodnie, córki Bazylego i Anastazji, zamieszkałej w Cieszkowie, pow. Milicz, wszczął postępowanie celem odtworzenia dyplomu następującej treści:

„Stwierdza się, że Zofia Kryszalowicz, ur. 22 września 1905 r. w Grodnie, ukończyła w Warszawskiej Szkole dla położnych dwuletni kurs nauk teoretycznych i praktycznych w/g programu ustalonego Rozporządzeniem Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 16 marca 1928 r. (Dz. U. R. P. Nr 34/28, poz. 316) o położnych. Uzyskawszy na egzaminie ostatecznym przed komisją egzaminacyjną dobrą ocenę swych wiadomości fachowych, p. Kryszalowicz otrzymuje tytuł i prawa położnej (akuszerki). Warszawa, dnia 1 października 1928 r. Dyrektor Warszawskiej Szkoły Położnych Dr Prof. S. Czarny, Dr Prof. Kamler, Dr Prof. Mikucki, Dr Wojewidka.“

Sąd wzywa wszystkie instytucje lub osoby, przez które dokument miał być wystawiony wzgl. posiadające jakiegokolwiek wiadomości w sprawie, o nadsyłanie Sądowi na piśmie lub zgłoszenie do protokołu doniesień co do bezzasadności wniosku. Nr. Ns. 83/47. G—245

SĄD GRODZKI W MIĘDZYCHODZIE

Sąd Grodzki w Międzychodzie ogłasza, że Nowak Feliks kowal, zamieszkały w Stokach, pow. Międzychód, złożył wniosek o odtworzenie książki czeladniczej wystawionej w dniu 15 kwietnia 1921 r. przez komisję egzaminacyjną w Międzyrzeczu z podpisami „Robert Noske“ i „Alfred Noske“, a stwierdzającą, że Feliks Nowak odbył w czasie od 1.1.1919 r. do 15.4.1921 r. u mistrza Wilhelma Rossa naukę jako uczeń kowalski, a w dniu 15 kwietnia 1921 r. zdał egzamin z wynikiem dobrym.

Sąd wzywa wszystkie instytucje i osoby posiadające jakiegokolwiek wiadomości w tej sprawie o nadsyłanie Sądowi na piśmie lub zgłoszenie do protokołu doniesień co do bezzasadności wniosku i to najpóźniej w ciągu miesiąca od ukazania się niniejszego ogłoszenia. Znak akt. III. Ns. 114/47. K—795

SĄD GRODZKI W PILE

Zygmunt Hoppe, mistrz szewski, zam. w Pile, wniósł dnia 11 kwietnia 1947 r. do Sądu Grodzkiego w Pile wniosek o odtworzenie dyplomu mistrzowskiego następującej treści: Świadectwo na mistrza. Pan Zygmunt Hoppe ze Lwowa, urodzony dnia 31 maja 1908 r. w Drzycimiu, pow. Świecie, złożył dzisiaj przed niżej podpisaną Komisją dla egzaminów mistrzowskich w zawodzie szewskim egzamin mistrzowski. Przyznaje się za tym na mocy art. 158 Rozp. Prezydenta Rzpl. z dnia 7 czerwca 1927, poz. 468 prawo używania tytułu Mistrza odnośnego zawodu, jako też do kierowania uczniami w tymże zawodzie. We Lwowie, dnia 25 maja 1934 Komisja dla egzaminów mistrzowskich w zawodzie szewskim w obwodzie Izby Rzemieślniczej we Lwowie. (—) Dobrowolski przewodniczący, (—) podpis nieczytelny, (—) Jackowski. L. S. Izba Rzemieślnicza we Lwowie. Ns. 16/47. K—790

SĄD GRODZKI W POZNANIU

Zygmunt Stróżyk z Poznania, ul. Daszyńskiego 45, zgłosił wniosek o odtworzenie świadectwa czeladniczego, wystawionego przez Izbę Rzemieślniczą w Poznaniu z dnia 1 maja 1937 r., z którego wynikało, że wymieniony złożył egzamin czeladniczy w ślusarstwie mechanicznym.

Wzywa się wszystkie instytucje i osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości w sprawie o nadsyłanie Sądowi Grodzkiemu w Poznaniu na piśmie lub zgłoszenie do protokołu doniesień co do bezzasadności wniosku. III Ns. 1901/47. K—845

UMORZENIE DOKUMENTÓW

SĄD GRODZKI W GDAŃSKU

Na wniosek Marty Liebke, urodzonej Kintzke, zam. w Gdańsku - Wrzeszczu, ul. Bracka 11 wzywa się wszystkie

osoby i urzędy roszcujące prawo do dokumentu - kwitu materialnego zezwalającego i wnoszącego na wykreślenie hipoteki zapisanej w dziale III pod 1, 2 w księdze gruntowej Wrzeszcz (Langfuhr) karta 563 w kwocie 1.800 złotych guldenów gdańskich (słownie tysiąc osiemset guldenów złotych), jako hipotekę z tytułu reszty ceny kupna, kwitu wystawionego i podpisanego przez wierzycielkę hipoteki Johannę Fikał, urodzoną w Wilmerg, zamieszkałą w Gdańsku - Wrzeszczu, Beerymweg Nr 42 dnia 30 kwietnia 1935 w Gdańsku przed notariuszem dr. Hofmanem w kancelarii w Gdańsku - Wrzeszczu, ulica (Główna), obecnie Grunwaldzka 917 i przez tego uwierzytelnioną, by prawa swe zgłosili w Sądzie Grodzkim w terminie trzech miesięcy od ogłoszenia i złożyli w Sądzie tenże dokument, gdyż w razie niezłożenia dokumentu może być po tym terminie umorzony. Gdańsk 12 stycznia 1948 r. Ns. 875/47. K—643

SĄD GRODZKI W ŻYRARDOWIE

Sąd Grodzki w Żyrardowie na podstawie art. 10, p. 2 Dekretu z dnia 10.XII.1946 r. o umarzeniu utraconych dokumentów ogłasza, że w sprawie z wniosku Jakuba - Bera Leszno o umorzenie utraconego dokumentu w dniu 5 grudnia 1947 r. zapadło następującej treści postanowienie: „1. umorzyć dokument wystawiony dnia 26 lutego 1947 roku przez Władysława Kucharskiego, zamieszkałego w Żyrardowie, przy ulicy Radziwiłłowskiej 2, w którym zobowiązał się on zapłacić Jakubowi - Berowi Leszno, zamieszkałemu w Łodzi, przy ulicy Pomorskiej 41a — 400.000 (czteryście tysięcy) zł. w dniu 12 maja 1947 r. z tym, że gdy zobowiązany Władysław Kucharski wpłaci wierzycielowi Jakubowi - Berowi Leszno w kancelarii notariusza Stanisława Cichosza w Warszawie, ul. Kapucyńska 6, kwotę 200.000 (dwieście tysięcy) zł. do godziny 12 dnia 14 kwietnia 1947 r., wierzyciel Jakub - Ber Leszno zwalnia Władysława Kucharskiego od reszty zobowiązania. G—171

USTANOWIENIE KURATORA NIEOBECNYCH

SĄD OKRĘGOWY W SZCZECINIE

Sąd Okręgowy w Szczecinie w sprawie z powództwa Janiny Wojciechowskiej przeciwko Zygmuntowi Wojciechowskiemu o rozwód postanowił dla nieznanego z miejsca pobytu Zygmunta Wojciechowskiego ustanowić kuratora w osobie adwokata A. Radomskiego ze Szczecina dla ochrony praw pozwanego. (C. 708/47). K—594

Sąd Okręgowy w Szczecinie w sprawie rozwodowej Zofii Wartalskiej przeciwko Konradowi Wartalskiemu postanowił dla nieznanego z miejsca pobytu Konrada Wartalskiego ustanowić kuratora adw. Połabińskiego ze Szczecina dla ochrony praw pozwanego. (C. 19/48). K—595

Sąd Okręgowy w Szczecinie w sprawie rozwodowej Janiny Załuckiej przeciwko Tadeuszowi Załuckiemu postanowił dla nieznanego z miejsca pobytu Tadeusza Załuckiego ustanowić kuratora w osobie adw. Fr. Baję ze Szczecina w celu ochrony praw pozwanego. (C. 697/47). K—596

REJESTR HANDLOWY

SĄD OKRĘGOWY W BRZEGU

W rejestrze handlowym Sądu Okręgowego w Brzegu, Dział A. numer rejestru 5 dnia 7 lutego 1948 wpisano Warszawian regeneracyjny i sprzedaż żarówek oświetleniowych Inż. Jan Wiśniowiecki i Spółka w Oławie, wojew. Wrocław. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest regenerowanie i sprzedaż żarówek oświetleniowych. Właściciele firmy Inż. Jan Wiśniowiecki, Wojciech Koczwaro i Jarosław Korduba. Spółkę reprezentuje każdy ze spółników samodzielnie. K—1614

SĄD OKRĘGOWY W BYDGOSZCZY

Do rejestru handlowego B nr 77 przy firmie: Przemysł Drzewny, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Bydgoszczy wpisano dnia 23 stycznia 1948, że inż. Aleksander Kuroczycki przestał być członkiem zarządu. K—1307

Do rejestru handlowego B nr. 87 przy firmie: Spółka Dzierżawna firmy Schlaak i Dąbrowski, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Bydgoszczy wpisano dnia 24 grudnia 1947, że uchwałą nadzwyczajnego Zgromadzenia spółników z dnia 23 grudnia 1947 zmieniono umowę spółki w §§ 6 (kapitał zakładowy), 7 (spółnicy). Kapitał zakładowy podwyższono o 345.000,— zł. i wynosi obecnie 450.000,— zł., podzielonych na 90 udziałów po 5.000,— zł. K—1306

Do rejestru handlowego A nr. 143 wpisano dnia 30 grudnia 1947 firmę: Feliks Lewandowski, Skład Żelaza, Narzędzi i Okuć. Siedziba: Bydgoszcz, ul. Dworcowa 51. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest detaliczna sprzedaż artykułów żelaznych, narzędzi i okuć. Właściciel: Feliks Lewandowski. K—1305

Do rejestru handlowego A nr. 4 (Wyrzyk) przy firmie: Piotr Geszke i S-ka w Wyrzysku wpisano dnia 7 stycznia 1948, że przedmiotem przedsiębiorstwa jest prowadzenie przedsiębiorstwa spedycyjnego oraz przewozu towarów pojazdami mechanicznymi. K—1304

Do rejestru handlowego B nr. 16 przy firmie: Pomorska Hurtownia Skór, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Bydgoszczy wpisano dnia 16 stycznia 1948, że uchwałą zgromadzenia spółników z dnia 29 listopada 1947 zmieniono § 7 umowy spółki (kapitał zakładowy). Kapitał zakładowy podwyższono o 480.000,— zł. i wynosi obecnie 500.000,— zł., podzielonych na 100 udziałów po 5.000,— zł. K—1300

Do rejestru handlowego B nr 51 (Inowrocław) przy firmie: „Pion”. Spółka Akcyjna w Inowrocławiu wpisano dnia 13 stycznia 1948, że członek Zarządu Leon Tokarski zmarł. Postanowieniem Sądu Rejestrowego z dnia 13 stycznia 1948 ustanowiono adwokata Michała Kuczmę kuratorem. K—1301

Do rejestru handlowego A nr. 5 (Wyrzysk) wpisano dnia 30 grudnia 1947 firmę: B. Małachowicz i S-ka. Siedziba: Białośliwie n/Notecią. Przedmiotem spółki jest skup siana, słomy, okopowizny i warzyw w celu odprzedaży wewnątrz granic Państwa Polskiego i o ile na to warunki i przepisy zezwolą eksport zagranicę Państwa Polskiego. Spółnicy: Bernard Małachowicz, Janina Małachowicz, Józef Kolański. Spółkę reprezentuje dwóch spółników łącznie. K—1302

Do rejestru handlowego A nr. 750 (Inowrocław) przy firmie: Hurtownia Artykułów Gospodarczych I. Sworowska, K. Paluszynski, Spółka Jawna w Inowrocławiu wpisano dnia 7 stycznia 1948, że spółka rozwiązała się. Dotychczasowy spółnik Irena Sworowska jest wyłącznym właścicielem firmy. Firma obecnie brzmi: Hurtownia Artykułów Gospodarczych właśc. Irena Sworowska. K—1303

Do rejestru handlowego B nr. 75 przy firmie: „Mechanika”, Zakład Montażowo - Instalacyjny. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Bydgoszczy wpisano dnia 16 stycznia 1948, że siedzibą spółki jest Bydgoszcz, ul. Sowińskiego 18. Drugim członkiem zarządu ustanowiono Aleksandra Rausza. K—1299

Do rejestru handlowego A nr. 36 przy firmie: Hurtownia Wełny i Towarów Krótkich H. Wiśniewski w Bydgoszczy wpisano dnia 22 stycznia 1948, że firma wygasa. K—1298

Do rejestru handlowego A nr. 69 przy firmie: Hurtownia Chemiczna Nr. 45 Inż. Z. Doruchowski i S-ka w Bydgoszczy wpisano dnia 23 stycznia 1948, że Wacław Dzierżawski wystąpił ze spółki. K—1297

SĄD OKRĘGOWY W BYTOMIU

Do rejestru handlowego dział B pod nr. 17 wpisano dnia 13 stycznia 1948 r. przy firmie: „Samopomoc Inwalidzka”, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Bytomiu, że uchwałą spółników z 15.11.1947 r. otwarto postępowanie likwidacyjne. Likwidatorem spółki ustanowiony został Adam Maguder. K—1507

Do rejestru handlowego dział B pod nr. 99 wpisano dnia 10 stycznia 1948 r. firmę: Zakłady Przemysłowo-Chemiczne „Agochemia”, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą Chorzów - Botory. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest prowadzenie wytwórni chemicznej oraz handel artykułami chemicznymi. Kapitał zakładowy 600 000,— zł. Spółnik może posiadać większą ilość udziałów. Członkiem zarządu ustanowiony został Henryk Frątczak. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta umową z dnia 24 grudnia 1947 r. na czas nieograniczony. K—1515

Do rejestru handlowego dział A. pod nr. 98 wpisano dnia 27 stycznia 1948 r. firmę: Głaibas i Jankowiak, Komisowa sprzedaż zwierząt rzeźnych i mięsa z siedzibą miasto Bytom. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest komisowa sprzedaż żywej i mięsa. Oddziały w Chorzowie i Katowicach. Spółnikami są: Karol Głaibas i Józef Jankowiak. Stanisławowi Galdyńskiemu udzielono prokury za oddział w Bytomiu. Spółka jawna. Do reprezentowania spółki są uprawnieni: Karol Głaibas i Józef Jankowiak, którzy reprezentują spółkę każdy samodzielnie. K—1514

Do rejestru handlowego dział A. pod nr. 97 wpisano dnia 22 stycznia 1948 r. firmę: Roman Kazon, Komisowa Sprzedaż Zwierząt Rzeźnych i Mięsa z siedzibą miasto Bytom. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest komisowa sprzedaż bydła rogatego, trzody chlewnej, cieląt i owiec w stanie żywym i bitym, oraz hurtowa i komisowa sprzedaż mięsa pochodzącego z tych zwierząt. Oddział w Zabrze. Kupcem rejestrowym jest Roman Kazon. Franciszkowi Irzykowskiemu udzielono prokury. K—1513

Do rejestru handlowego dział A. pod nr 95 wpisano dnia 10 stycznia 1948 r. firmę: Komisowa sprzedaż zwierząt rzeźnych i mięsa „Sag na” H. Piłatowicz i S-ka z siedzibą miasto Bytom. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest komisowa sprzedaż bydła rogatego, trzody chlewnej, cieląt, owiec i wszelkich zwierząt rzeźnych w stanie żywym i bitym oraz hurtowa i komisowa sprzedaż mięsa pochodzącego z tych zwierząt na targowisku zwierzęcym. Oddział w Katowicach. Artur Nebel, Henryk Piłatowicz i Michał Silberberg jako spółnicy. Spółka jawna. Do reprezentowania spółki są uprawnieni wszyscy spółnicy. Do składania oświadczeń i podpisywania w imieniu spółki wymagany jest podpis dwóch spółników łącznie. K—1512

Do rejestru handlowego dział A. pod nr 94 wpisano dnia 5 stycznia 1948 r. przy firmie: Inżynier Piotr Tracz, Dom Przemysłowo-Handlowy „Carbopol” z siedzibą miasto Chorzów, że firma brzmi obecnie: Warsztaty Precyzyjno-Mechaniczne, Odlewnia Metali i Dostawa Artykułów Termo-Technicznych inż. Piotr Tracz i Synowie z siedzibą miasto Chorzów. Piotr Tracz, Jaromir Tracz i Ireneusz Tracz jako spółnicy. Spółka jawna. Spółkę reprezentują wszyscy spółnicy i to każdy samodzielnie. Firma dotychczas zarejestrowaną była w rejestrze handlowym dział A. pod nr 869 Ch. K—1511

Do rejestru handlowego dział A. pod nr 88 wpisano dnia 7 stycznia 1948 r. przy firmie: Biuro Techniczno-Handlowe, sprzedaż artykułów młyńskich i technicznych Maria Kuźmińska i S-ka z siedzibą miasto Bytom, że spółniczka Olga Aleksandra Helena Nikitenko wystąpiła ze spółki. K—1510

Do rejestru handlowego dział A. pod nr 79 wpisano dnia 13 stycznia 1948 r. przy firmie: Dom Handlowy „Universum” M. Pierzgałski i S-ka z siedzibą miasto Chorzów, że spółka

jawna się rozwiązała bez przeprowadzenia likwidacji. Firmę wykreślono z rejestru na wniosek spółników. K—1509

Do rejestru handlowego dział A. pod nr 24 wpisano dnia 7 stycznia 1948 r. przy firmie Jan Szwed i spółka, Dom Rolniczo-Handlowy w Bytomiu, że Adelajda Barczyk przystąpiła do spółki. K—1508

Do rejestru handlowego dział B. pod nr 100 wpisano dnia 17 stycznia 1948 r. firmę: Zrzeszenie Górników i Wiertników dla robót budowlanych-górnicznych-wiertniczych „Be-Ge-Wu”, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą miasto Bytom. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest projektowanie oraz wykonywanie wszelkiego rodzaju robót górniczych, wiertniczych, hydrotechnicznych i ziemno-budowlanych dla wszelkich potrzeb. Kapitał zakładowy 100.000.— zł. Spółnik może posiadać większą ilość udziałów. Zarząd dwuosobowy. Członkami zarządu są: Zbigniew Szwabowicz i dr Seweryn Makowski. Do składania oświadczeń i podpisywania w imieniu spółki wymagany jest podpis dwóch członków zarządu łącznie, względnie jednego członka zarządu łącznie z prokurentem. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta umową z dnia 4 września 1947 r. na czas nieograniczony. Pisma przeznaczone do ogłoszeń „Monitor Polski” i „Dziennik Zachodni”. K—1516

Do rejestru handlowego dział B. pod nr 102 wpisano dnia 30 stycznia 1948 r. firmę: Bytomska Przetwórnia Wełny, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą miasto Bytom. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest przetwarzanie wełny surowej na przędzę i produkcja gotowych wyrobów wełnianych. Kapitał zakładowy 3.200.000.— zł. 1.600.000.— zł, wpłacono gotówką, resztę pokryto wkładami niepieniężnymi. Spółnik może posiadać dowolną ilość udziałów. Zarząd trzyosobowy. Członkami zarządu są: inż. Tadeusz Domański, Felicja Doruchowska i Władysław Donay. Do składania oświadczeń i podpisywania w imieniu spółki wymagany jest podpis dwóch członków zarządu łącznie, względnie jednego członka zarządu łącznie z prokurentem. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta umową z dnia 24 stycznia 1948 r. na czas nieograniczony. K—1517

Do rejestru handlowego dział A. pod nr 1158 Ch. wpisano dnia 29 stycznia 1948 r. przy firmie: Apteka św. Marii — Mgr farm. Władysław Zymierski — z siedzibą w Chorzowie, że firmę wykreślono z rejestru handlowego. K—1518

Do rejestru handlowego dział B. pod nr 98 wpisano dnia 2 stycznia 1948 r. firmę: Jan Kasprus i S-ka, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą miejscowość Piekary Śląskie. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest zakup i sprzedaż detaliczna towarów tekstylnych, galanteryjnych, konfekcji i sprzętów domowych. Kapitał zakładowy 3 miliony złotych. Spółnik może mieć większą ilość udziałów. Kapitał zakładowy pokryty został w całości wkładami niepieniężnymi. Zarząd dwuosobowy. Członkami zarządu są: Jan Kasprus i Alojzy Kasprus. Do składania oświadczeń i podpisywania w imieniu spółki wymagany jest podpis obu członków zarządu łącznie. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta umową z 12.11.1947 r. na czas nieograniczony. K—1519

Do rejestru handlowego dział B. pod nr 97 wpisano dnia 3 stycznia 1948 r. firmę: „Emka” Wytwórnia środków do prania i artykułów gospodarstwa domowego, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą miasto Bytom. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest wyrób i sprzedaż mydła, proszku do prania i innych chemikaliów potrzebnych do prania i do gospodarstwa domowego. Kapitał zakładowy 500.000.— złotych. Spółnik może mieć większą ilość udziałów. Zarząd trzyosobowy. Członkami zarządu są: Roman Król, Piotr Kuna i Jan Milan. Do składania oświadczeń i podpisywania w imieniu spółki wymagany jest podpis dwóch członków zarządu łącznie. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta umową z 22.11.1947 r. na czas nieograniczony. K—1520

Do rejestru handlowego dział A. pod nr 44 wpisano dnia 31 grudnia 1947 r. przy firmie: Wilhelm Arzt, Składnica złomu żelaznego i metalowego z siedzibą miasto Bytom, że firmę wykreślono z rejestru handlowego na wniosek właściciela. K—1521

SĄD OKRĘGOWY W CIESZYNIE

Sąd Okręgowy w Cieszynie wpisał dnia 17 stycznia 1948 do rejestru handlowego III R.H.A./VIII-362 firmę Wala Jan i Zajac Adolf, Wyrób i podwajanie przędzy i włóczki, Spółka jawna. Siedziba: Bielsko. Przedmiot przedsiębiorstwa: Wyrób i podwajanie przędzy i włóczki. Spółnicy: Jan Wala, Adolf Zajac. Stosunki prawne spółki i spółników: Jawna spółka, którą reprezentuje samodzielnie każdy spółnik. K—1309

Sąd Okręgowy Wydział III w Cieszynie wpisał do rejestru handlowego III R.H.A./VIII-361 dnia 17 stycznia 1948 firmę Michał Wala i S-ka, Wyrób sukna, Spółka jawna. Siedziba: Bielsko. Przedmiot przedsiębiorstwa: Wyrób sukna. Spółnicy: Wala Michał, Laciak Aniela. Stosunki prawne spółki i spółników: Jawna spółka — którą reprezentuje samodzielnie Wala Michał. K—1308

SĄD OKRĘGOWY W GDAŃSKU

Do rejestru handlowego B. 304 wpisano 23 stycznia 1948 r. następujące dane w firmie „Fachowiec” — Warsztat Wulkanizacyjno-Mechaniczny, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Na zasadzie uchwały nadzwyczajnego ogólnego zebrania spółników z dnia 13 stycznia 1948 roku spółka została rozwiązana i ulega wykreśleniu z rejestru handlowego bez uprzedniego przeprowadzenia postępowania likwidacyj-

nego wobec nieuruchomienia przedsiębiorstwa oraz nieposiadania żadnych zobowiązań w stosunku do osób trzecich. K—1318

Do rejestru handlowego B. 293 wpisano 26 stycznia 1948 r. następujące dane w firmie „Przedsiębiorstwo Techniczno-Handlowe „Harclewo”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Uchwałą zgromadzenia spółników z dnia 22 stycznia 1948 r. postanowiono rozwiązać spółkę po uprzednim przeprowadzeniu likwidacji. Likwidatorem ustanowiono Wincentego Wojciechowicza. K—1317

Do rejestru handlowego B. 189 wpisano 22 stycznia 1948 r. następujące dane w firmie „VITA”, Wspólnota Instalacyjno-Techniczna, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Kapitał zakładowy podwyższony o 330.000 zł. i wynosi obecnie 510.000 zł. Uchwałą Nadzwyczajnego Zgromadzenia spółników z dnia 19 stycznia 1948 r. zmieniono § 5 (kapitał zakładowy) i § 6 (udział spółników w kapitale) umowy spółki. K—1315

Do rejestru handlowego B. 207 wpisano 26 stycznia 1948 r. następujące dane w firmie „Biuro Inżynieryjno-Budowlane „WYBRZEŻE”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Kapitał zakładowy podwyższony o 150.000 zł. i wynosi obecnie 200.000 zł. Uchwałą zgromadzenia spółników z dnia 31 grudnia 1947 r. zmieniono § 3 (kapitał zakładowy) umowy spółki. K—1316

Do rejestru handlowego B. 321 wpisano 21 stycznia 1948 r. następujące zmiany w firmie „Odzież” — Gdańskie Zakłady Konfekcyjne, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Firma brzmi obecnie: „Odzież” — Gdańskie Zakłady Przemysłowe, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Wytwarzanie i sprzedaż konfekcji oraz artykułów związanych z konfekcją. Kapitał zakładowy podwyższony o 500.000 zł. i wynosi obecnie 800.000 złotych. Członkowie Zarządu Jan Zięba i Władysław Polak ustąpili. Na członka zarządu powołano Kazimierza Jankowskiego. Władysławowi Polakowi udzielono prokury. Uchwałą zgromadzenia spółników z dnia 12 stycznia 1948 r. zmieniono § 1 (nazwa firmy), § 2 (przedmiot) i § 3 (kapitał zakładowy) umowy spółki. K—1314

Do rejestru handlowego B. 95 wpisano 8 stycznia 1948 r. następujące dane w firmie „Spółka Transportowo-Spedycyjna Blok-Sped”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Otwarto oddział w Uście, Port Węglowy. Kapitał zakładowy został podwyższony o kwotę 2.000.000 zł. i wynosi obecnie 3.000.000 zł. Zarząd składa się z dwóch lub większej liczby członków. Weksle własne, pełnomocnictwa, akty notarialne i wnioski hipoteczne podpisują w imieniu spółki dwaj członkowie zarządu łącznie, natomiast wszelką korespondencję oraz pokwitowania z jej odbioru, czek, przelewy, żyra na wekslach, umowy kupna sprzedaży artykułów stanowiących przedmiot handlu spółki, odbiór pieniędzy, przesyłek pocztowych i towarów mają prawo podpisywać dwaj członkowie zarządu łącznie lub też jeden członek zarządu łącznie z prokurentem lub dwaj prokurenci łącznie. Podpisy winny być czynione pod brzmieniem firmy spółki. Uchwałą Nadzwyczajnego Zgromadzenia spółników z dnia 31 października 1947 r. zmieniono § 5 (kapitał zakładowy), § 7 (udział spółników w kapitale), § 11 (reprezentacja spółki) umowy spółki. K—1313

Do rejestru handlowego A. 176 wpisano 22 stycznia 1948 r. firmę: „Włodzimierz Matys”, Przedsiębiorstwo Przewozowo-Ekspedycyjne”. Siedziba: Sopot, ul. Jagiello 10. Przedmiot: Zarobkowy przewóz towarów pojazdami mechanicznymi. Kupcem jednoosobowym jest Włodzimierz Matys. K—1312

Do rejestru handlowego A. 175 wpisano 22 stycznia 1948 r. firmę „Dom Towarowy „Fintex”, I. Bachtin i S-ka” Siedziba: Sopot, ul. Rokossowskiego 34. Przedmiot: Detaliczna sprzedaż wyrobów włókienniczych, konfekcji męskiej i damskiej, galanterii artystycznej, futer, dywanów, firanek, sztucznej biżuterii i wyrobów ceramicznych. Spółnikami spółki są: Igor Bachtin i Andrzej Bachtin. Igor Bachtin i Andrzej Bachtin są łącznie uprawnieni do prowadzenia spraw spółki. Sprawy nie przekraczające zakresu zwykłych czynności spółki, może prowadzić każdy spółnik. Do zawierania umów, zaciągania zobowiązań, podejmowania sum, należnych spółce, potrzebne jest współdziałanie obu spółników. Firmę podpisują spółnicy w ten sposób, że pod napisaną lub stempelką wyłoczoną firmą — jeden lub obaj, załaznie od rodzaju aktów — swoje nazwisko umieszczają. Umowa spółki zawarta dnia 21 stycznia 1948 r. K—1311

Do rejestru handlowego A. 114 wpisano 13 stycznia 1948 r. w firmie „B. Wiśniewski i S-ka” otwarcie oddziału w Malborku, ul. Dantyszki 10a. K—1310

SĄD OKRĘGOWY W GDYNI

W tutejszym rejestrze handlowym dział B. nr 261 przy firmie Agencja Importowo-Exportowa „AGIMEX”, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Gdyni, ul. Polska Nr. 20, dnia 22 stycznia 1948 roku wpisano: Siedzibą spółki jest miasto Gdańsk-Wrzeszcz, ul. Ks. Miszewskiego 18. Zarząd spółki składa się z dwóch lub większej liczby członków. Każdy członek zarządu reprezentuje spółkę samodzielnie. Uchwałą nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia spółników z dnia 3.XII.1947 r. zmieniono § 3 (siedzibę) i § 11 (zarząd) umowy spółki. Akta przekazano Sądowi Okręgowemu w Gdańsku wedle właściwości. K—1296

W tutejszym rejestrze handlowym dział B. nr 117 przy firmie Przedsiębiorstwo Budowlane inż. Zygmunt Mięgowicz i S-ka, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Gdyni, ul. Bema 7. dnia 26 stycznia 1948 roku wpisano: Halinie Mięgowicz i Wiktorowi Vogtowi udzielono prokury łącznie. K—1295

W tutniejszym rejestrze handlowym dział B. nr 98 przy firmie T. B. O. Towarzystwo Budowy Osiedli, Spółka Akcyjna w Gdyni, ul. Czolgistów Nr 5, dnia 3 lutego 1948 roku wpisano: Leonarda Lazarowicza ustanowiono likwidatorem spółki. Uchwałą Zgromadzenia Spółników z dnia 27 stycznia 1948 r. postanowiono spółkę rozwiązać i przeprowadzić jej likwidację. K—1528

W tutniejszym rejestrze handlowym dział B. nr 240 przy firmie Wędzarnia Ryb Morskich „MATJAS” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Gdyni-Chylonii, ul. Pucka 32, dnia 30 stycznia 1948 roku wpisano: Franciszka Zdanowicza ustanowiono likwidatorem spółki. Uchwałą Zgromadzenia Spółników z dnia 21 stycznia 1948 r. postanowiono spółkę rozwiązać i przeprowadzić jej likwidację. K—1565

W tutniejszym rejestrze handlowym dział A. nr 110 dnia 31 stycznia 1948 roku wpisano: W. Sentkowski i S-ka — Wędzarnia Ryb i Wytwórnia Konserw Rybnych — Spółka Jawna. Siedziba przedsiębiorstwa: Gdynia-Chylonia, ulica Kartuska 5. Przedmiot przedsiębiorstwa: handel rybami, przetwórstwo rybne oraz eksport i import ryb i przetworów rybnych. Spółnicy: Walerian Sentkowski, Józef Jan Bartczak. Spółka jawna. Członkowie zarządu: Walerian Sentkowski, Józef Jan Bartczak. Do składania oświadczeń i podpisywania w imieniu spółki uprawniony jest każdy członek samodzielnie. K—1529

SĄD OKRĘGOWY W KATOWICACH

W rejestrze handlowym A. 4197 Sądu Okręgowego w Katowicach wpisano dnia 30.10.1947 przy firmie: L. Bolimowski i S-ka w Katowicach, że spółnik Luzer Bolimowski wystąpił ze spółki. Do spółki przystąpił Henryk Glecer. Spółkę reprezentuje dwóch spółników z których jeden musi być Henryk Glecer. Firma brzmi obecnie: L. Bolimowski i S-ka, nast. St. Idziaszek i S-ka. K—1540

W rejestrze handlowym A. 2989 Sądu Okręgowego w Katowicach wpisano dnia 12.1.1948 przy firmie: B. Balcer, Spółka Komandytowa w Katowicach, że Komandytariusz Sikora Piotr zmarł, a jego spadkobiercy wycofali udział z zgodą reszty spółników. K—1539

W rejestrze handlowym B. 2196 Sądu Okręgowego w Katowicach wpisano dnia 28.11.1947 firmę o brzmieniu „Platiridia”, Wytwórnia artykułów dentystycznych i technicznych, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba: Katowice. Przedmiotem przedsiębiorstwa spółkowego jest wytwarzanie artykułów dentystycznych i technicznych i innych, oraz zbywanie tych artykułów na własny rachunek. Kapitał zakładowy wynosi 100.000 zł. Spółnik może posiadać większą ilość udziałów. Członkowie zarządu: Stanisław Marian Mroczek i Leon Murawski. Każdy z nich reprezentuje spółkę samodzielnie. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością utworzona umową spółki z 26.9.1947. K—1548

W rejestrze handlowym B. 2190 Sądu Okręgowego w Katowicach wpisano dnia 22.12.1947 przy firmie: Śląska Spółka Przemysłowo-Handlowa, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Katowicach, że uchwałą spółników z dnia 10.12.1947 zmieniono art. 4 i 9 umowy spółki. Kapitał zakładowy wynosi obecnie 150.000.— zł. Dalszym członkiem zarządu ustanowiony został inż. Zdzisław Żukowski. Spółkę reprezentują dwaj członkowie zarządu łącznie. K—1547

W rejestrze handlowym B. 2086 Sądu Okręgowego w Katowicach wpisano dnia 18.12.1947 przy firmie: Hurtownia Galanterijno-Wiókiennicza „Ekonomia”, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Katowicach, że uchwałą spółników z dnia 2.4.1947 postanowiono spółkę rozwiązać. Likwidatorem ustanowiony został Aleksander Rak. K—1546

W rejestrze handlowym B. 2084 Sądu Okręgowego w Katowicach wpisano dnia 9.12.1947 przy firmie: „Śląskie Towarzystwo Importowo-Eksportowe „STIE”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Katowicach, że członek zarządu Marian Altschiller ustąpił, zaś dnia 27.12.1947 wpisano przy powyższej firmie, że ustanowiono samodzielnym prokurentem mgr. Stefana Jurge. K—1545

W rejestrze handlowym B. 1895 Sądu Okręgowego w Katowicach wpisano dnia 24.12.1947 przy firmie: Katowicka Spółka Rowerowa, Techniczna i Muzyczna, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Katowicach, że uchwałą spółników z dnia 12.11.1947 spółkę rozwiązano i otwarto postępowanie likwidacyjne. Likwidatorem jest Edward Danielak. Likwidator zastępuje spółkę samodzielnie. K—1544

W rejestrze handlowym B. 1675 Sądu Okręgowego w Katowicach wpisano dnia 28.11.1947 przy firmie: „Jasnota”, Zakł. Jubilersko-Zegarmistrzowski, Sp. z ograniczoną odpowiedzialnością w Katowicach, że kapitał zakładowy wynosi 120.000 zł. Uchwałą zgromadzenia spółników z 25.4.1947 podwyższono kapitał zakładowy o 108.000 zł. na 120.000 zł. i zmieniono §§ 5 i 6 umowy spółki. K—1543

W rejestrze handlowym A. 4371 Sądu Okręgowego w Katowicach wpisano dnia 19.12.1947 firmę o brzmieniu: Dancing-Bar-Kabaret „Bagatela”, właśc. Jadwiga Lebedzikowa. Siedziba: Katowice. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest sprzedaż potraw i napojów alkoholowych w zakresie przedsiębiorstwa gastronomicznego oraz urządzenie imprez rozrywkowych i tanecznych. Jadwiga Lebedzikowa. Firma jednoosobowa, którą reprezentuje właścicielka Jadwiga Lebedzikowa. K—1542

W rejestrze handlowym A. 4341 Sądu Okręgowego w Katowicach wpisano dnia 10.12.1947 przy firmie: Śląskie Przedsiębiorstwo Budowlane „P. Wypiór i S-ka” w Katowicach-Brynów, że spółnik Józef Krupka wystąpił ze spółki. Spółkę reprezentuje samodzielnie Piotr Wypiór. K—1541

SĄD OKRĘGOWY W ŁODZI

Dnia 15 stycznia 1948 roku do Rejestru Handlowego pod Nr. 562/47 dział A przy firmie: „Wiskoza” Wytwórnia pończoch, M. Brzezińska i S-ka” wpisano: Do spółki przystąpili Bolesław Brzeziński i Jan Moczowski. K—1254

Dnia 15 stycznia 1948 roku do Rejestru Handlowego pod Nr. 696/47 dział A przy firmie: „Mąkozbyt — M. Honig i S-ka” wpisano: Firma obecnie brzmi: „Warsztat rymarsko-galanteryjny Majer Honig i Dawid Konskier”. Dawid Konskier, Henryk Grajpnier, Józef Szapar i Józef Zilbersztejn ze spółki wystąpili. K—1253

Dnia 15 stycznia 1948 roku do Rejestru Handlowego pod Nr. 965/47 dział A przy firmie: „Sprzedaż drożdży i produktów rolnych Kochański Jan i S-ka” wpisano: Józef Sankowski ze spółki wystąpił. Zarząd sprawują obaj spółnicy. K—1251

Dnia 15 stycznia 1948 roku do Rejestru Handlowego pod Nr. 1127/48 dział A wpisano: „M. Metkał” — Tkalnia Mechaniczna S. Katuszewski i J. Urbańczyk”. Łódź, ul. Zachodnia 16. Prowadzenie tkalni mechanicznej z materiałów własnych, przydzielonych lub powierzonych. Spółnikami są: Stefan Katuszewski i Józef Urbańczyk. Spółka jawna. K—1250

Dnia 15 stycznia 1948 roku do Rejestru Handlowego pod Nr. 1128/48 dział A wpisano: (Kryształ) I. Kryształ i I Szał”. Łódź, ul. Próchnika 7. Wyrób cukrów. Spółnikami są: Izrael Kryształ i Izrael Szał. Spółka jawna. K—1249

Dnia 15 stycznia 1948 roku do Rejestru Handlowego pod Nr. 1129/48 dział A wpisano: „Wytwórnia Wiecznych Piór (Toredo) wł. Adam Robak i Edward Nabiałek”. Łódź, ul. Cmentarna 1. Spółnikami są: Adam Robak i Edward Nabiałek. Spółka jawna. K—1248

Dnia 15 stycznia 1948 roku do Rejestru Handlowego pod Nr. 805/47 dział A przy firmie: „J. Tyrangiel i S-ka” wpisano: Firma została zlikwidowana. K—1247

Dnia 15 stycznia 1948 roku do Rejestru Handlowego pod Nr. 866/47 dział A przy firmie: „Wytwórnia Tasiem Janicki i Hybsz” wpisano: Firma obecnie brzmi: „Wytwórnia Tasiem J. Janicki”. Łódź, ul. Próchnika 16. Spółka została rozwiązana. Przedsiębiorstwo jest prowadzone jednoosobowo przez Józefa Janickiego. K—1246

Dnia 19 stycznia 1948 roku do Rejestru Handlowego pod Nr. 1131/48 dział A wpisano: (Budsen) J. Bude i S-ka”. Łódź, ul. Piotrkowska 36. Hurtowa sprzedaż galanterii i manufaktury. Spółnikami są: Jusek Buda i Lajb Sendyk. Spółka jawna. K—1245

Dnia 22 stycznia 1948 roku do Rejestru Handlowego pod Nr. 1009/47 dział A przy firmie: „Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych (Architekt) inż. Witold Gózdź i S-ka” wpisano: Szymon Millerad, Henryk Kot i Izaak Nissenbaum ze spółki wystąpili. Do spółki przystąpił Szymon Millerad. K—1244

Dnia 21 stycznia 1948 roku do Rejestru Handlowego pod Nr. 124/46 dział B przy firmie: „Hurtownia Wiókiennicza „Spójnia” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” wpisano: 1.600.000 zł. podzielono na 160 udziałów po 10.000 zł. każdy. Zarząd stanowią: Jan — Bolesław Nawara i Adam Robert Wojtaś. K—1243

Dnia 21 stycznia 1948 roku do Rejestru Handlowego pod Nr. 615/46 dział A przy firmie: „Apteka Aleksandra Kotyni w Pabjanicach” wpisano: Firma została zlikwidowana. K—1242

Dnia 20 stycznia 1948 roku do Rejestru Handlowego pod Nr. 1134/48 dział A wpisano: „Fundament” J. Kozulski i W. Kuliński”. Łódź, ul. Legionów 25. Przedsiębiorstwo budowlane. Wspólnikami są: Jan Kozulski i Władysław Kuliński. Spółka jawna. K—1241

Dnia 20 stycznia 1948 roku do Rejestru Handlowego pod Nr. 1135/48 dział A wpisano: „Jan Matysiak i Ska”. Łódź, ul. Piotrkowska 90. Handel artykułami piśmiennymi i branz pokrewnych. Wspólnikami są: Jan Matysiak i Barbara Karulak. Spółka jawna. K—1240

Dnia 31 października 1947 roku do Rejestru Handlowego pod Nr. 1049/47 dział A wpisano: „Tkalnia Mechaniczna J. Wasilewski i S-ka”. Łódź, ul. Piotrkowska 80. Skład, ul. Nawrot 13. Wyrób materiałów wełnianych. Spółnikami są: Jaremi Wasilewski i Jan Bachocki. Spółka jawna. M—16559

Dnia 31 października 1947 roku do Rejestru Handlowego pod Nr. 1048/47 dział A wpisano: „Tadeusz Matysiak i Grzegorz Pawlak”. Rozlewnia piwa i wytwórnia wód gazowych. Łódź, ul. Daszyńskiego 75. Spółnikami są: Tadeusz Matysiak i Grzegorz Pawlak. Spółka jawna. M—16560

Dnia 30 października 1947 roku do Rejestru Handlowego pod Nr. 1047/47 dział A wpisano: „Wytwórnia Bielizny „Opus” wł. W. Lisak i S-ka”. Łódź, ul. Piotrkowska 50. Wyrób i sprzedaż bielizny damskiej, męskiej i dziecięcej. Spółnikami są: Wolf Lisak i Menes Goldszajn. Spółka jawna. M—16561

Dnia 29 października 1947 roku do Rejestru Handlowego pod Nr. 1046/47 dział A wpisano: Introligatornia „Mora” A. Morawiec, M. Joński, J. Mania”. Łódź, ul. Piotrkowska 112. Prowadzenie introligatorni. Spółnikami są: Anastazy Morawiec, Marcein Joński i Jan Mania. Spółka jawna. M—16562

Dnia 14 listopada 1947 roku do Rejestru Handlowego pod Nr. 77 dział A przy firmie: „Kazimierz Roszak” wpisano: Wobec cesji praw spadkowych przez Eugenię Halinę Mierzynską na rzecz Jadwigi Bojanowskiej spadkobierczynią Kazimierza Roszaka jest Jadwiga Bojanowska. M—16501

Dnia 14 listopada 1947 roku do Rejestru Handlowego pod Nr. 1072/47 dział A wpisano: Przedsiębiorstwo Budowlane Stefan Konopka, Łódź, ul. Radwańska 19. Wykonywanie wszelkich prac wchodzących w zakres budownictwa. Właściciel Stefan Konopka. M—16515

Dnia 13 listopada 1947 roku do Rejestru Handlowego pod Nr. 1073/47 dział A wpisano: Towary Galanterijno-Wiókiennicze „Tegal” Ch. Erlichman i S-ka”. Łódź, ul. Dr. Wiegrowskiego 15. Hurtowy i detaliczny handel wyrobami galanterijnymi i wiókienniczymi. Spółnikami są: Chanina Erlichman i Chana Rosset. Spółka jawna. M—16516

Dnia 14 listopada 1947 roku do Rejestru Handlowego pod Nr. 981/47 dział A przy firmie: „Czesław Krawczyk i S-ka” wpisano: Firma obecnie brzmi: „Czesław Krawczyk i S-ka”, Jan Pinczewski i Wolf Wohlfeller, ze spółki wystąpili. Do spółki przystąpili Herszel Herszman i Feliks Szyszkiwicz. M—16517

Dnia 14 listopada 1947 roku do Rejestru Handlowego pod Nr. 20057 dział A przy firmie: „Dr. fil. A. Rychter i mag. farm. B. Loboda, Apteka w Łodzi” wpisano: Firma obecnie brzmi: „Dr. A. Rychter i S-ka” Apteka w Łodzi”. Łódź, ul. Narutowicza 42. M—16518

Dnia 14 listopada 1947 roku do Rejestru Handlowego pod Nr. 813/47 dział A przy firmie: „Skład Materiałów Piśmiennych A. J. Ostrowski — Scy wł. Paulina Ostrowska”, wpisano: Przedstawicielstwa firm zagranicznych. M—16519

Dnia 14 listopada 1947 roku do Rejestru Handlowego pod Nr. 1076/47 dział A wpisano: „E. Hybs i Ska”. Łódź, ul. Wólczańska 126. Kupno, sprzedaż wyrobów artykułów chemiczno-gospodarczych. Spółnikami są: Bronisław Michalak, Roman Stasiak, Edward Hybs, Tadeusz Przybylski, Ryszard Janik, Stanisław Walencki, Marian Petrykowski, Hieronim Siński, Zofia Węcorkowska, Sabina Petrykowska i Roman Kawecki. Spółka jawna. M—16520

Dnia 14 listopada 1947 roku do Rejestru Handlowego pod Nr. 1074/47 dział A wpisano: „Tkalnia Mechaniczna Stanisław Rosiak i Ska”. Łódź, ul. Murarska 8. Spółnikami są: Stanisław Rosiak, Stanisław Owczarek i Stefan Łuczak. Spółka jawna. M—16521

SĄD OKRĘGOWY W NOWYM SĄCZU

Sąd Okręgowy w Nowym Sączu, dnia 29 grudnia 1947 r. Da rejestru handlowego wpisano firmę: „Odbudowa” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Zakopanem. Kapitał zakładowy wynosi 80.000 zł., podzielony na 80 udziałów po 1000 zł. Zarząd stanowią: Michał Guzecki i Tadeusz Bommér. Pod brzmieniem firmy podpisują obaj członkowie zarządu, lub jeden członek zarządu i prokurent. I.RHB.II.21, R—1623

SĄD OKRĘGOWY W OLEŚNICY

Sąd Okręgowy w Oleśnicy wpisał do rejestru handlowego, dział B nr. 1 przy firmie „Plon” Dom Rolniczo - Handlowy w Sycowie, iż uchwałą spółników z dnia 24 stycznia 1948 r. kapitał zakładowy podwyższono o 180.000.— złotych, tak iż wynosi on obecnie 240.000.— złotych. VI RHB-1. K—1599

SĄD OKRĘGOWY W POZNANIU

Sąd Okręgowy w Poznaniu. Do rejestru handlowego wpisano dnia 23 grudnia 1947. w dziale A pod nr. 1882 odnośnie firmy: S. Kaczmarek w Poznaniu następujące dane: Otdąd firma brzmi: S. Kaczmarek Nast. właśc. W. Kaczmarek i Ska z siedzibą w Poznaniu. Przedmiotem działalności spółki jest sprzedaż galanterii damskiej i dziecięcej. Spółnikami są: wdowa Wiktoria Kaczmarek z d. Michalak, Władysław — Jan Kaczmarek, niezameżna Irena — Maria Kaczmarek. Jawna spółka handlowa rozpoczęła swą działalność z dniem 1.11.1947. Spółkę reprezentuje każdy spółnik samodzielnie. Dotychczasowe wpisy wykreślono. K—1472

Sąd Okręgowy w Poznaniu. Do rejestru handlowego wpisano dnia 28 stycznia 1948 w dziale A pod nr. 5244 firmę: J. Przybysz i B. Stefańska. Gilzy, Bibułki, Galanteria Palarska i Kolektura Loterii Klasowej z siedzibą w Poznaniu. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest hurtowy i detaliczny handel gilzami, bibułkami i wszelkimi przyborami palarskimi oraz kolektura loterii klasowej. Spółnikami są: Jan Przybysz, Barbara Stefańska. Jawna spółka handlowa. Spółkę reprezentuje każdy spółnik samodzielnie. K—1483

Sąd Okręgowy w Poznaniu. Do rejestru handlowego wpisano dnia 20 stycznia 1948 w dziale A pod nr. 5243 firmę: Dom Jedwabiu, M. Gmurowski, właśc. M. Gmurowski, J. Zieliński z siedzibą w Poznaniu. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest handel materiałami wiókienniczymi z jedwabiu, wełny, bawełny itd. Spółnikami są: Marian Gmurowski, Józef Zieliński. Jawna spółka handlowa. Każdy spółnik reprezentuje spółkę samodzielnie. K—1482

Sąd Okręgowy w Poznaniu. Do rejestru handlowego wpisano dnia 19 stycznia 1948 w dziale A pod nr. 5242 firmę: Rębacz A i Ska z siedzibą w Poznaniu. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest hurtowy handel towarami wiókienniczymi - galanterijnymi. Spółnikami są: Rębacz Adela, Józef Zaborowski, Władysława Łabędzka. Jawna spółka handlowa. Spółkę reprezentuje każdy spółnik samodzielnie. K—1481

Sąd Okręgowy w Poznaniu. Do rejestru handlowego wpisano dnia 8 stycznia 1948 w dziale A pod nr. 5241 firmę: Poznańskie Laboratorium Chemiczne H. Kłossowski i Ska z siedzibą w Poznaniu. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest fabrykacja artykułów chemiczno - leczniczych i kosmetycznych. Spółnikami są: Heliodor Kłossowski, Czesław Jackowski, Kazimierz Szafranek. Jawna spółka handlowa. Spółkę reprezentują dwaj spółnicy łącznie. K—1480

Sąd Okręgowy w Poznaniu. Do rejestru handlowego wpisano dnia 26 września 1947 w dziale B pod nr. I.18 następujące dane odnośnie firmy: Bank Związku Spółek Zarobkowych, Spółka Akc. w Poznaniu, Pl. Wolności 15. Oddziały: w Bydgoszczy, Grudziądzu, Katowicach, Kielcach, Krako-

wie, Lwowie, Łodzi, Piotrkowie, Sosnowcu, Toruniu, Warszawie, Wilnie, Gdańsku, Gdyni, Poznaniu, Bielsku Białym, Bytomiu, Chorzowie, Ełblągu, Malborku, Olsztynie, Opolu, Szczecinie, Wrocławiu, Jeleniej Górze, Zabrzu, Kwidzynie, Erku, Płocku, Zielonej Górze i Wałbrzychu. Udzielono prokury łącznej Dmیتrowskiej Katarzynie za Oddział w Gdańsku, Kosteckiemu Wacławowi za Oddział w Łodzi, Grzeskowiak Irenie za Oddział w Toruniu, Kołodziejskiemu Jerzemu i Kowalskiemu Eugeniuszowi za Oddział w Warszawie, z tym, że uprawnieni są do zastępowania danego Oddziału Banku Związku Spółek Zarobkowych, Spółki Akc. tylko wspólnie z jednym z członków zarządu, lub też wspólnie z drugim prokurentem. Waryniowi Zygmuntowi udzielono łącznej prokury ograniczonej za Centralę w ten sposób, że uprawniony jest do zastępowania Centrali Banku Związku Spółek Zarobkowych Spółki Akc. w Poznaniu tylko wspólnie z jednym z członków zarządu, lub też wspólnie z drugim prokurentem. Nazwisko „Skrzeptuski” winno brzmieć „Skrzetuski” (postanowienie tut. Sądu z 1.9.47).

Dnia 28 listopada 1947 wpisano: Członek zarządu Mikołaj Przesmycki ustąpił. Prokurę udzieloną Mikołajskiemu Leonowi, Klimczykowi Marianowi i Menkemu Gustawowi odwołano. Parobkiewiczowi Walentemu, Pietraszowi Antoniemu i Kubasikowi Maksymilianowi udzielono łącznej prokury ograniczonej za Centralę w ten sposób, że uprawnieni są do zastępowania Centrali Banku Związku Spółek Zarobkowych Spółki Akc. w Poznaniu tylko wspólnie z jednym z członków zarządu lub też wspólnie z drugim prokurentem. Udzielono łącznej prokury ograniczonej Kotlarskiemu Stefanowi za Oddział w Jeleniej Górze, Menkemu Gustawowi za Oddział w Szczecinie, Burcy Franciszkowi za Oddział w Gdyni z tym, że uprawnieni są do zastępowania danego oddziału Banku Związku Spółek Zarobkowych Spółki Akc. tylko wspólnie z jednym z członków zarządu lub też wspólnie z drugim prokurentem. K—1487

Sąd Okręgowy w Poznaniu. Do rejestru handlowego wpisano dnia 31 grudnia 1947 w dziale B pod nr. 1463 firmę: Zakłady Przemysłu Drzewnego Fortuna Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Poznaniu. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest obróbka drzewa wszelkiego rodzaju. Kapitał zakładowy spółki wynosi 500.000 zł. i podzielony jest na 50 udziałów po 10.000 zł. każdy. Spółnik może posiadać większą ilość udziałów. Spółnik Bolesław Małachowski pokrywa swoje udziały wkładami niepieniężnymi wnosząc do spółki maszyny. Członkami zarządu są: Władysław Mroziński, Bolesław Małachowski. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta aktem notarialnym notariusza Zmizdzińskiego z Poznania 8.11.1947, nr. rep. 1498. Zarząd jest dwuosobowy, który reprezentuje spółkę. K—1497

Sąd Okręgowy w Poznaniu. Do rejestru handlowego wpisano dnia 20 stycznia 1948 w dziale B pod nr. 1468 firmę: „Tempo” Wytwórnia okuć Samochodowych, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Poznaniu. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest wytwórnia okuć samochodowych i pokrewnych artykułów. Kapitał zakładowy spółki wynosi 300.000 zł. i podzielony jest na 30 udziałów po 10.000 zł. Każdy spółnik może posiadać większą ilość udziałów. Członkami zarządu są: Teodor Kuźdowicz, Kazimierz Pudliszak. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta aktem notarialnym notariusza Dr. Piechockiego z Poznania 5.1.1948 nr. rep. 17/48. Do reprezentowania spółki uprawnieni są dwaj członkowie zarządu łącznie. K—1502

Sąd Okręgowy w Poznaniu. Do rejestru handlowego wpisano dnia 20 stycznia 1948 w dziale B pod nr. 1467 firmę: „Ara” Wytwórnia Konfekcji Dziecięcej, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Poznaniu. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest prowadzenie wytwórni konfekcji dziecięcej. Kapitał zakładowy spółki wynosi 105.000 zł (stopyćiesiątych zł.) i podzielony jest na 105 udziałów po 1000 zł. Każdy spółnik może posiadać większą ilość udziałów. Członkiem zarządu jest Anna z Wilek Tuchołka. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta aktem notarialnym notariusza Dr. Piechockiego z Poznania 19.12.1947 nr. rep. 2398/47. Zarząd składa się z jednej lub więcej osób. Jeżeli zarząd spółki jest wieloosobowy to do składania oświadczeń i podpisywania w imieniu spółki wymagane jest współdziałanie dwóch członków zarządu lub jednego członka zarządu łącznie z prokurentem. K—1501

Sąd Okręgowy w Poznaniu. Do rejestru handlowego wpisano dnia 12 stycznia 1948 w dziale B pod nr. 1466 firmę: Technometal Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Poznaniu. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest obróbka metali. Kapitał zakładowy spółki wynosi 200.000 zł. i podzielony jest na 40 udziałów po 5.000 zł. każdy. Spółnik może posiadać większą ilość udziałów. Członkiem zarządu jest Józef Stachowiak. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta aktem notarialnym notariusza Dr. Prądyńskiego w Poznaniu 13.11.1947 nr. rep. 726. Zarząd składa się z jednego lub większej liczby członków. Pismem przeznaczonym do zgłoszeń jest Monitor Polski. K—1500

Sąd Okręgowy w Poznaniu. Do rejestru handlowego wpisano dnia 12 stycznia 1948 w dziale B pod nr. 1465 firmę: „Cremo” Wytwórnia Cukierków Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Poznaniu. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest prowadzenie wytwórni cukierków i wyrobów czekoladowych. Kapitał zakładowy spółki wynosi jeden milion czterystatysięcy zł. i podzielony jest na 28 udziałów po 50.000 zł. Spółnik może posiadać większą ilość udziałów. Spółnik Marian Zywert pokrywa swój udział wkładem niepieniężnym. Członkiem zarządu jest Mieczysław Konieczny. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta aktem notarialnym notariusza Dr. Piechockiego z Poznania 16.12.1947 nr. rep. 2356/47. Zarząd składa się z jednej lub większej liczby członków. Jeżeli zarząd spółki jest wieloosobowy do

składania oświadczeń i podpisywania w imieniu spółki wymagane jest współdziałanie dwóch członków zarządu, lub jednego członka zarządu łącznie z prokurentem. K—1499

Sąd Okręgowy w Poznaniu. Do rejestru handlowego wpisano dnia 12 stycznia 1948 w dziale B pod nr. 1464 firmę: Maria Fabiszewska, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Poznaniu. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest wytwórnia wiązków, galanterii i artykułów papierowych. Kapitał zakładowy spółki wynosi 500.000 zł. i podzielony jest na 50 udziałów po 10.000 zł. każdy. Spółnik może posiadać większą ilość udziałów. Maria Fabiszewska pokrywa cały udział wkładem niepieniężnym. Edmund Robiński pokrywa 5 udziałów wkładem niepieniężnym. Stanisław Bareikowski pokrywa swój udział w połowie wkładem niepieniężnym. Członkami zarządu są: Edmund Robiński, Maria Bareikowska. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta aktem notarialnym notariusza Dr. Sławskiego z Poznania 5.12.1947 nr. rep. 3083/47. Zarząd Spółki składa się z dwóch lub większej ilości członków. Do składania oświadczeń i podpisywania w imieniu spółki wymagane jest współdziałanie dwóch członków zarządu lub jednego członka zarządu łącznie z prokurentem. Dnia 21 stycznia 1948 wpisano: Maria Fabiszewska została ustanowiona prokurentem. K—1498

Sąd Okręgowy w Poznaniu. Do rejestru handlowego wpisano dnia 30 stycznia 1948 w dziale B pod nr. 1470 firmę: Fabryka Chemiczno - Techniczna „Cellon” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Poznaniu. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest fabrykacja artykułów chemiczno technicznych. Kapitał zakładowy spółki wynosi 200.000 zł. i podzielony jest na 200 udziałów po 1.000 zł. Spółnik może posiadać większą ilość udziałów. Członkiem zarządu jest Józef Wągrowiecki Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta aktem notarialnym notariusza Jawornika z Poznania, dnia 26.1.1948 nr. rep. 160/48. Zarząd spółki jest jednoosobowy. Pismem przeznaczonym do ogłoszeń jest Monitor Polski. K—1504

Sąd Okręgowy w Poznaniu. Do rejestru handlowego wpisano dnia 21 stycznia 1948 w dziale B pod nr. 1469 firmę: Dom Sanitarny Spółka Dzierżawna, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Poznaniu. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest prowadzenie dotychczasowego Poznańskiego Oddziału firmy Dom Sanitarny, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Warszawie zapisanej w rejestrze handlowym Sądu Okręgowego w Warszawie, Dział B LXXXII. 12222 w dotychczasowym zakresie działania obejmującym wytwarzanie i handel środkami sanitarnymi i leczniczymi. Kapitał zakładowy spółki wynosi 6 milionów złotych i dzieli się na 60 udziałów po 100.000 zł. Każdy spółnik może posiadać większą ilość udziałów. Członkami zarządu są: mgr. Marian Miklaszewski, Jadwiga Zmuda - Trzebiatowska. Marian Paetz został ustanowiony prokurentem. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta aktem notarialnym notariusza Piechockiego z Poznania 22.12.1947 nr. rep. 2423/47 i 16.1.1948 nr. rep. 106/48. Zarząd spółki składa się z jednej lub więcej osób. O ile zarząd jest wieloosobowy to do składania oświadczeń i podpisywania w imieniu spółki potrzebne jest współdziałanie dwóch członków zarządu, lub jednego członka zarządu łącznie z prokurentem. K—1503

Sąd Okręgowy w Poznaniu. Do rejestru handlowego wpisano dnia 3 grudnia 1947 w dziale A pod nr. 2611 odnośnie firmy: Juliusz Kręglewski w Poznaniu Oddział w Warszawie następujące dane: Przedmiotem przedsiębiorstwa jest hurtownia zegarów, zegarków, budzików, części zegarkowych, przyborów i narzędzi zegarmistrzowskich oraz import powyższych artykułów. Udzielono prokury samodzielnej Jadwidze Zmuda Trzebiatowskiej. K—1473

Sąd Okręgowy w Poznaniu. Do rejestru handlowego wpisano dnia 30 stycznia 1948 w dziale A pod nr. 5247 firmę: Dom Handlowy Michał Mielcarski z siedzibą w Poznaniu. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest hurtownia baterii i sprzętu elektrotechnicznego. Kupcem rejestrowym jest Michał Mielcarski. Irena Mielcarska została ustanowiona prokurentem. K—1486

Sąd Okręgowy w Poznaniu. Do rejestru handlowego wpisano dnia 30 stycznia 1948 w dziale A pod nr. 5246 firmę: Hurtownia Tekstylna J. Fischbach i K. Leśniak z siedzibą w Poznaniu. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest hurtowa sprzedaż tekstyli. Spółnikami są: Jan Fischbach, Kazimiera Leśniak. Jawna spółka handlowa. Spółkę reprezentują spółnicy łącznie. K—1485

Sąd Okręgowy w Poznaniu. Do rejestru handlowego wpisano dnia 20 stycznia 1948 w dziale B pod nr. 1450 odnośnie firmy: Poznańska Wytwórnia Narzędzi „Precyzja”, Spółka z ogr. odp. w Poznaniu następujące dane: Kapitał zakładowy spółki wynosi jeden milion dwieście tysięcy złotych i podzielony jest na 24 udziały po 50.000 zł. każdy. Spółnik może posiadać większą ilość udziałów. Zarząd spółki składa się z trzech członków. Zdzisław Pokorski i Jerzy Koczek byli zostali wybrani jako członkowie zarządu w miejsce Edmunda Frankowskiego i Czesława Podrzyckiego. K—1496

Sąd Okręgowy w Poznaniu. Do rejestru handlowego wpisano dnia 27 stycznia 1948 w dziale B pod nr. 1434 odnośnie firmy: Zaopatrzenie Spółka Przemysłowo - Handlowa dla Zaopatrzenia Przemysłu Państwowego, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Poznaniu następujące dane: Uchwałą Walnego Zgromadzenia Spółników z dnia 17 listopada 1947 przeniesiono siedzibę spółki z Poznania do Warszawy. K—1494

Sąd Okręgowy w Poznaniu. Do rejestru handlowego wpisano dnia 8 stycznia 1948 w dziale B pod nr. 1415 odnośnie firmy: „Technika Mleczarska”, Artykuły Techniczne dla mleczarstwa, serowarstwa i jajczarstwa Jan May, Spółka z ogr. odp. w Poznaniu następujące dane: Uchwałą spółników z 31.12.1947 spółkę rozwiązano. Likwidatorem spółki ustanowiono Jana Mayego z Poznania. K—1493

Sąd Okręgowy w Poznaniu. Do rejestru handlowego wpisano dnia 16 stycznia 1948 w dziale B pod nr. 1352 odnośnie firmy: „Orion”, Towarzystwo Handlowe dla Przemysłu Rolnego, Spółka z ogr. odp. w Katowicach, Oddział w Poznaniu następujące dane: Siedzibę spółki przeniesiono do Poznania. Oddział w Poznaniu zlikwidowano. Otwarto oddział w Katowicach. Prokurę udzieloną Stefanowi Kurkowiakowi wykreślono z powodu zrzeczenia się. K—1492

Sąd Okręgowy w Poznaniu. Do rejestru handlowego wpisano dnia 8 stycznia 1948 w dziale B pod nr. 1304 odnośnie firmy: „Obrabiarki”, Spółka z ogr. odp. w Poznaniu następujące dane: Uchwałą spółników z 17.11.1947 spółkę rozwiązano. Jedynym likwidatorem spółki ustanowiono Marcina Kaznickiego. K—1491

Sąd Okręgowy w Poznaniu. Do rejestru handlowego wpisano dnia 20 stycznia 1948 w dziale B pod nr. 1293 odnośnie firmy: Poznańska Wytwórnia Konfekcji, Spółka z ogr. odp. w Poznaniu następujące dane: Kapitał zakładowy spółki wynosi 600.000 zł. i dzieli się na 60 udziałów po 10.000 zł. Spółnik może posiadać większą ilość udziałów. K—1490

Sąd Okręgowy w Poznaniu. Do rejestru handlowego wpisano dnia 20 stycznia 1948 w dziale B pod nr. 1248 odnośnie firmy: Paweł Kostujak i S-ka, Spółka z ogr. odp. w Poznaniu, Oddział w Szczecinie, następujące dane: Uchwałą spółników z 16.12.1947 spółkę rozwiązano. Likwidatorami ustanowiono: Pawła Kostujaka, Mariana Liberę i Kazimierza Richtera. K—1489

Sąd Okręgowy w Poznaniu. Do rejestru handlowego wpisano dnia 28 stycznia 1948 w dziale B pod nr. 425 odnośnie firmy: Lubońska Fabryka Drożdży, dawniej G. Sinner, Spółka Akcyjna w Lubeniu, pow. Poznań następujące dane: Udzieloną prokurę Konstantemu Baranowskiemu odwołano. Tadeusz Drogowski tymczasowy dyrektora na wniosek wykreślono. K—1488

Sąd Okręgowy w Poznaniu. Do rejestru handlowego wpisano dnia 28 stycznia 1948 w dziale A pod nr. 5245 firmę: Stanisław Górski. Jelita i przybory rzeźnicze z siedzibą w Poznaniu. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest zakup i sprzedaż wszelkiego rodzaju maszyn i przyborów rzeźniczych. Kupcem rejestrowym jest Stanisław Górski. K—1484

Sąd Okręgowy w Poznaniu. Do rejestru handlowego wpisano dnia 14 stycznia 1948 w dziale A pod nr. 5219 odnośnie firmy: Biuro Dostaw dla Handlu, Przemysłu i Rolnictwa K. Grabowski w Poznaniu następujące dane: Otdąd firma brzmi: Wielkopolskie Zakłady Przetwórczo - Spożywcze i Handlowe K. Grabowski z siedzibą w Poznaniu. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest przetwórstwo warzyw, owoców i grzybów, hurtowy zakup i sprzedaż ziemiopłodów; ich przetworów oraz drobiu i jaj. Eksport - import ziemiopłodów i ich przetworów, drobiu, dziczyzny i jaj. K—1479

Sąd Okręgowy w Poznaniu. Do rejestru handlowego wpisano dnia 10 stycznia 1948 w dziale A od nr. 5148 odnośnie firmy: Ludwik Nowicki. Produkty Rolne w Poznaniu następujące dane: Firmę na wniosek właściciela wykreślono. K—1478

Sąd Okręgowy w Poznaniu. Do rejestru handlowego wpisano dnia 29 grudnia 1947 w dziale A pod nr. 5141 odnośnie firmy: Poznański Przemysł Korkowy, dzierżawca Wincenty Kuszelski w Poznaniu następujące dane: Otdąd firma brzmi: Poznański Przemysł Korkowy, właściciel Wincenty Kuszelski z siedzibą w Poznaniu. Udzielona prokura Alfonsowi Kuszelskiemu wygasła. K—1477

Sąd Okręgowy w Poznaniu. Do rejestru handlowego wpisano dnia 23 stycznia 1948 w dziale A pod nr. 3474 odnośnie firmy: Fabryka Przetworów Chemicznych Ha-Es-Es Henryk Koszczyński i S-ka w Poznaniu następujące dane: Otdąd firma brzmi: Fabryka Przetworów Chemicznych Ha-Es-Es, wł. Barbara Wierzbicka, Feliks Krajewski z siedzibą w Poznaniu. Barbara Koszczyńska zmieniła swe nazwisko na Barbara Wierzbicka. K—1476

Sąd Okręgowy w Poznaniu. Do rejestru handlowego wpisano dnia 10 stycznia 1948 w dziale A pod nr. 3301 odnośnie firmy: Chemiczna Fabryka Artykułów Piśmiennych B. Giemza i S-ka w Poznaniu następujące dane: Udzieloną prokurę Teodorowi Giemzie i Gertrudzie Wagner odwołano. K—1475

Sąd Okręgowy w Poznaniu. Do rejestru handlowego wpisano dnia 29 października 1947 w dziale A pod nr. 3076 odnośnie firmy: „Par”, Polska Agencja Reklamy Franciszek Krajna w Poznaniu — Oddziały w Katowicach, Krakowie, Warszawie, Bydgoszczy, Gdyni i Toruniu następujące dane: Oddział w Gdyni wykreślono. K—1474

Dnia 23 stycznia 1948 wpisano: Feliks Majchrzycki został ustanowiony prokurentem samodzielnym dla oddziału w Krakowie. K—1474

Sąd Okręgowy w Poznaniu. Do rejestru handlowego wpisano dnia 23 stycznia 1948 w dziale A pod nr. I. 165 odnośnie firmy: Komunalna Kasa Oszczędności Powiatu Szamotulskiego w Szamotulach następujące dane: Uchwałą Rady Kasy z 16.11.1946 i 22.4.1947 wybrano Józefa Preussa dyrektorem zarządzającym w miejsce Masełkowskiego Klemensa. K—1471

Sąd Okręgowy w Poznaniu. Do rejestru handlowego wpisano dnia 5 stycznia 1948 w dziale B pod nr. 1376 odnośnie firmy: „Wartopol”, Zakłady Przemysłowe, Spółka z ogr. odp. w Poznaniu następujące dane: Uchwałą spółników z dnia 4.9.1947 postanowiono likwidację spółki, a Kazimierza Siwika ustanowiono jedynym likwidatorem spółki. K—1505

Do rejestru handlowego wpisano dnia 17 grudnia 1947 w dziale A pod nr. 5167 odnośnie firmy: „Superit” inż. Z. Urbański i Ska w Poznaniu następujące dane: Mgr. Stefan Wybierski wstąpił jako współnik. Spółkę reprezentuje dwóch spółników łącznie albo jeden spółnik łącznie z prokurentem. K—477

Do rejestru handlowego wpisano dnia 10 listopada 1947 w dziale A pod nr. 5150 odnośnie firmy: Restauracja „Empire“ Karol Zembaty i Władysława Jezierska w Poznaniu następujące dane: Spółkę reprezentuje każdy spółnik samodzielnie. K-476

Do rejestru handlowego wpisano dnia 17 listopada 1947 w dziale A pod nr. 5131 odnośnie firmy: K. Najgrowski i Ska Ziemiopłody w Poznaniu następujące dane: Na wniosek spółników spółkę wykreślono bez likwidacji. K-475

Do rejestru handlowego wpisano dnia 12 grudnia 1947 w dziale A pod nr. 5104 odnośnie firmy: Hurtownia Spożywcza M. Krzywiński i Ska w Poznaniu następujące dane: Odtąd firma brzmi: Hurtownia Spożywcza Krzywiński i Górny z siedzibą w Poznaniu. Spółnik Jan Knypiński ustąpił ze spółki z dniem 1 maja 1947. K-474

Do rejestru handlowego wpisano dnia 29 grudnia 1947 w dziale A pod nr. 5097 odnośnie firmy: Hurtownia „Tekstyl Krajowy“ A. Łabędzka i Ska w Poznaniu następujące dane: Firmę zlikwidowano i na wniosek spółników wykreślono. K-473

Do rejestru handlowego wpisano dnia 21 listopada 1947 w dziale A pod nr. 5095 odnośnie firmy: W. Prędkowski i W. Kruczek Hurtownia Artykułów Krótkich i Galanterii w Poznaniu następujące dane: Na wniosek spółników spółkę wykreślono bez likwidacji. K-472

Do rejestru handlowego wpisano dnia 5 grudnia 1947 w dziale A pod nr. 5086 odnośnie firmy: Praceł i Sobierajski w Poznaniu następujące dane: Na wniosek spółników spółkę wykreślono bez likwidacji. K-471

Do rejestru handlowego wpisano dnia 12 listopada 1947 w dziale A pod nr. 5066 odnośnie firmy: Hurtownia Włókiennicza - Galanterijna Lucjan Konieczny w Poznaniu następujące dane: Na mocy postanowienia Sądu Grodzkiego w Poznaniu z dnia 24.9.1947 III N.S. 1988.47 ustanowiono ustrój rozdzielności majątkowej małżonków Lucjana i Rozalii Koniecznych zam. w Poznaniu, ul. Dąbrowskiego 54. K-470

Do rejestru handlowego wpisano dnia 22 grudnia 1947 w dziale A pod nr. 5028 odnośnie firmy: Czajka Leonard i Kozłowiec Henryk Spółka Jawna - Handel Ziemiopłodami i Przetworami Młynskimi w Poznaniu następujące dane: Spółkę rozwiązano. Na wniosek spółników spółkę wykreślono bez likwidacji. K-469

Do rejestru handlowego wpisano dnia 24 listopada 1947 w dziale A pod nr. 5020 odnośnie firmy: Alojzy Nowak hurtowy handel produktami rolnymi i przetworami młynskimi w Poznaniu następujące dane: Odtąd firma brzmi: Alojzy Nowak Produkty Rolne. Działalnością firmy jest: a) hurtowy i detaliczny handel zbożem, przetworami, nasionami, paszą, ziemniakami i ich przetworami oraz wszelkimi innymi ziemiopłodami i przetworami, artykuły budowlane, opalowe, nawozy sztuczne i wszelkie inne artykuły potrzebne rolnictwu b) handel zagraniczny. K-468

Do rejestru handlowego wpisano dnia 10 grudnia 1947 w dziale A pod nr. 5004 odnośnie firmy: L. Chudziński, Ziemiopłody w Poznaniu następujące dane: Odtąd firma brzmi: L. Chudziński, Ziemiopłody, Poznań. Handel ziemiopłodów i ich przetworów, pasz, artykułów spożywczych, opalowych, budowlanych nawozów sztucznych oraz wszelkich produktów rolnych i artykułów potrzebnych rolnictwu. Handel zagraniczny. K-467

Do rejestru handlowego wpisano dnia 26 listopada 1947 w dziale A pod nr. 3631 odnośnie firmy: Franciszek Kowalewski Spadkobiercy: Poznańskie Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Robót Inżynierskich w Poznaniu następujące dane: prokurę udzieloną Henrykowi Kucharskiemu odwołano. K-466

Do rejestru handlowego wpisano dnia 6 listopada 1947 w dziale A pod nr. 3041 odnośnie firmy: The Gentleman właśc. Stefan Schaefer i Synowie w Poznaniu następujące dane: Odtąd firma brzmi: The Gentleman Bracia Schaefer z siedzibą w Poznaniu Stefan Schaefer ustąpił ze spółki. Spółkę reprezentują: Janusz Schaefer i Olgierd Schaefer łącznie. K-465

Do rejestru handlowego wpisano dnia 15 grudnia 1947 w dziale A pod nr. 2479 odnośnie firmy: Dental Szrama i Kapczyński w Poznaniu następujące dane: Przedmiotem przedsiębiorstwa jest import artykułów dentystycznych. K-464

Do rejestru handlowego wpisano dnia 15 grudnia 1947 w dziale A pod nr. 497 odnośnie firmy: Leopold Goldenring w Poznaniu następujące dane: Odtąd firma brzmi: Goldenring, Przemysł Przetwórczy Winno-Sokowy z siedzibą w Poznaniu. K-463

Do rejestru handlowego wpisano dnia 31 października 1947 w dziale A pod nr. 1.21 odnośnie firmy: Wacław Appelbaum, w Poznaniu następujące dane: odtąd firma brzmi: Wacław Appelbaum, właśc. Wacław Jabłoński, Hurtownia Artykułów Pismennych i Galanterii z siedzibą w Poznaniu. Kupcem rejestrowym jest Wacław Jabłoński. K-462

Do rejestru handlowego wpisano dnia 26 listopada 1947 w dziale B pod nr. 4 Grodzisk odnośnie firmy: Kolejka Opalenicka Spółka z ogr. odp. w Opalenicy następujące dane: Pismem z 13.2.1947 zwolniono Kazimierza Małkiewicza jako przedstawiciela Ministerstwa Komunikacji w przymusowym zarządzie państwowym nad Kolejką Opalenicką Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, a na jego miejsce wyznaczono Kazimierza Białowąsa. K-498

Do rejestru handlowego wpisano dnia 24 listopada 1947 w dziale B pod nr. 1303 odnośnie firmy: „Łukasz“ Roman Łukaszewicz i Ska Spółka z ogr. odp. w Poznaniu następujące dane:

Obecnie nazwa firmy brzmi: Wytwórnia Środków Spożywczych i Rozlewnia Octu „Łukasz“ R. Łukaszewicz i Ska, spół-

ka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Poznaniu. Dotychczasowy kapitał zakładowy spółki podwyższony się o 820.000 zł. tak, że obecnie kapitał zakładowy spółki wynosi jeden milion złotych i podzielony jest na sto udziałów po dziesięć tysięcy złotych każdy. Każdy spółnik może mieć większą ilość udziałów. Uchwałą spółników z dnia 6 października 1947 zmieniono §§ 1, 5, 6 statutu. K-497

Do rejestru handlowego wpisano dnia 22 grudnia 1947 w dziale A pod nr. 5240 firmę: Wytwórnia Łańcuchów i Sprych Rowerowych W. Tomaszewski z siedzibą w Poznaniu. Kupcem rejestrowym jest Wacław Tomaszewski. K-496

Do rejestru handlowego wpisano dnia 16 grudnia 1947 w dziale A pod nr. 5239 firmę: Wytwórnia Bekonów i Przetworów Mięsnych St. Machajewski i Ska Spółka Jawna z siedzibą w Środzie Wlkp.

Przedmiotem spółki jest wyrób bekonów i przetworów mięsnych. Spółnikami są: Stanisław Machajewski, Feliks Deska, Tadeusz Stabrowski, Franciszek Kępiński, Mieczysław Wieczorkiewicz, Stanisław Dybowski.

Jawna spółka handlowa. Spółkę reprezentuje Stanisław Machajewski, Tadeusz Stabrowski i Franciszek Kępiński we dwóch łącznie względnie jeden z nich łącznie z prokurentem. K-495

Do rejestru handlowego wpisano dnia 16 grudnia 1947 w dziale A pod nr. 5233 firmę: K. Grobel i Ska Fabryka Gilz i Kartonazy „Znicz“ z siedzibą w Poznaniu.

Przedmiotem przedsiębiorstwa jest produkcja gilz, kartonazy i wyrobów pokrewnych.

Spółnikami są: Grobel Kazimiera, Barcikowski Edward, Grobel Maria, Tylman Monika.

Jawna spółka handlowa. Spółkę reprezentuje wyłącznie Kazimiera Grobel. K-494

Do rejestru handlowego wpisano dnia 10 grudnia 1947 w dziale A pod nr. 5237 firmę: „Helos“ Wyroby Metalowe, Ewa Krzewińska i Ska z siedzibą w Poznaniu. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest wytwórnia wyrobów metalowych. Spółnikami są: Ewa Krzewińska, Zofia Kwaśniewska, Władysław Pawełekiewicz. Jawna spółka handlowa. Spółkę reprezentuje Ewa Krzewińska samodzielnie. K-493

Do rejestru handlowego wpisano dnia 2 grudnia 1947 w dziale A pod nr. 5236 firmę: St. Jurek i Cz. Mroczkowski Przedsiębiorstwo Robót Budowlano - Inżynierskich. Spółka jawna z siedzibą w Poznaniu.

Przedmiotem przedsiębiorstwa jest wykonywanie robót pod i nadziemnych i wogóle wszelkich prac w zakresie budownictwa wchodzących.

Spółnikami są: Stefan Jurek Czesław Mroczkowski. Jawna spółka handlowa. Spółkę reprezentują spółnicy łącznie. K-492

Do rejestru handlowego wpisano dnia 21 listopada 1947 w dziale A pod nr. 5235 firmę: Centrala Maszyn i Przyborów Biurowych właśc. Cz. Filipiak z siedzibą w Poznaniu. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest naprawa maszyn biurowych, do pisania, liczenia powielaczy i kas rejestracyjnych, przeróbka maszyn do pisania na układ polski, kupno i sprzedaż maszyn do pisania, liczenia, powielaczy i kas rejestracyjnych oraz przyborów biurowych. Kupcem rejestrowym jest Czesław Filipiak. K-491

Do rejestru handlowego wpisano dnia 17 listopada 1947 w dziale A pod nr. 5234 firmę: H. Siemionowa „Świątek Dziecięcy“ z siedzibą w Poznaniu. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest sprzedaż zabawek. Kupcem rejestrowym jest Helena Siemionowa. K-490

Do rejestru handlowego wpisano dnia 17 listopada 1947 w dziale A pod nr. 5233 firmę: Zbigniew Małski Przedstawicielstwa i Hurtownia Artykułów Elektrotechniczno-rowerowych w Poznaniu. Kupcem rejestrowym jest Zbigniew Małski. K-489

Do rejestru handlowego wpisano dnia 12 listopada 1947 w dziale A pod nr. 5232 firmę: Towary Włókiennicze, Tadeusz Pięta z siedzibą w Poznaniu. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest detaliczna sprzedaż towarów włókienniczych. Kupcem rejestrowym jest Tadeusz Pięta. K-488

Do rejestru handlowego wpisano dnia 12 listopada 1947 w dziale A pod nr. 5231 firmę: St. Młodzikowski z siedzibą w Poznaniu. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest detaliczna sprzedaż artykułów galanterijnych. Kupcem rejestrowym jest Stanisław Młodzikowski. K-487

Do rejestru handlowego wpisano dnia 10 listopada 1947 w dziale A pod nr. 5230 firmę: „Bewi“ Fabryka Techniczno-Chemiczna B. i W. Nowaczyk z siedzibą w Poznaniu. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest wyrobienie pasty do obuwia, froteru, świec, płynu do czyszczenia metali i innych pokrewnych artykułów. Spółnikami są: Bernard Nowaczyk, Wiktor Nowaczyk. Jawna spółka handlowa. Spółkę reprezentuje każdy spółnik samodzielnie. K-486

Do rejestru handlowego wpisano dnia 7 listopada 1947 w dziale A pod nr. 5229 firmę: Apteka pod Złotem Lwem, Klara Dalska z siedzibą w Poznaniu. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest prowadzenie apteki. Kupcem rejestrowym jest Klara Dalska. K-485

Do rejestru handlowego wpisano dnia 7 listopada 1947 w dziale A pod nr. 5228 firmę: Stefan Lasiewicz i Ska z siedzibą w Swarzędzu pow. Poznań. Przedmiotem działalności spółki jest handel trzodą, bydłem, końmi, piactwem i mięsem oraz wyrób i sprzedaż przetworów mięsnych. Spółnikami są: Stefan Lasiewicz, Marian Żymalkowski, Jan Górczyński. Jawna spółka handlowa. Do reprezentowania spółki uprawniony jest każdy spółnik samodzielnie. K-484

Do rejestru handlowego wpisano dnia 7 listopada 1947

w dziale A pod nr. 5227 firmę: Dom Handlowy, M. Miklaszewski i Ska z siedzibą w Poznaniu. Przedmiotem spółki jest zakup i sprzedaż owoców ziemniopłodów oraz ich przetworów komisowo i na rachunek własny oraz prowadzenie przedstawicielstw. Spółnikami są: Marian Miklaszewski, Seweryn Glabiszewski, Teresa Pągowska, Marian Wiznerowicz. Jawna spółka handlowa. Spółkę reprezentują Marian Miklaszewski i Seweryn Glabiszewski łącznie. K-483

Do rejestru handlowego wpisano dnia 4 listopada 1947, w dziale A pod nr. 5226 firmę: Marian Buško. Artykuły Przemysłowe i Chemiczne z siedzibą w Poznaniu. Kupcem rejestrowym jest Marian Buško. K-482

Do rejestru handlowego wpisano dnia 31 października 1947 w dziale A pod nr. 5225 firmę: Składnica Drewna Janusz Smodlibowski z siedzibą w Poznaniu. Kupcem rejestrowym jest Janusz Smodlibowski. K-481

Do rejestru handlowego wpisano dnia 31 października 1947 w dziale A pod nr. 5224 firmę: Bracia Kaźmierscy i Ska z siedzibą w Poznaniu. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest wytwórnia sposobem rzemieślniczym obuwia, sprzedaż obuwia oraz naprawa we własnych lokalach. Spółnikami są: Leokadia Kaźmierska, Barbara Kaźmierska, Stefan Kaźmierski, Bogusław Kaźmierski, Łukasz Kaźmierski. Jawna spółka handlowa. Spółkę reprezentują: Bogusław Kaźmierski i Barbara Kaźmierska samodzielnie. K-480

Do rejestru handlowego wpisano dnia 27 października 1947 w dziale A pod nr. 5223 firmę: „Start“ J. Krugielka z siedzibą w Poznaniu. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest hurt i detale rowerów, maszyn do szycia, wirówek do mleka, części zamiennych i przyborów. Kupcem rejestrowym jest Józef Krugielka. K-479

Do rejestru handlowego wpisano dnia 22 grudnia 1947 w dziale A pod nr. 5185 odnośnie firmy: Przedsiębiorstwo Budowlane i Biuro Techniczne - Handlowe Cz. Szyperski i Ska w Poznaniu następujące dane: Na wniosek współników spółkę rozwiązano i wykreślono bez likwidacji. K-478

SĄD OKRĘGOWY W PRZEMYSŁU

W rejestrze handlowym dział A przy firmie Komunalna Kasa Oszczędności miasta Jarosławia w Jarosławiu - zarządza się wykreślenie Dr. Józefa Samlickiego jako członka zarządu i wpisanie w miejsce jego Kazimierza Gamskiego. RHA.14. K-1585

Do rejestru handlowego wpisuje się: Firma Kupiecka Centrala Handlowa Członków Kongregacji Kupieckiej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. - Siedziba Przemysł. Przedmiot przedsiębiorstwa: Prowadzenie hurtowego handlu, oraz prowadzenie własnych wytwórni Kapitał zakładowy 50.000 zł. Udziały po 5.000 zł. Każdy spółnik może mieć większą ilość udziałów. Członkami zarządu są: Jan Józef Dobrowolski, Michał Szkodziński, Franciszek Gebarowicz. Do reprezentowania spółki uprawnieni są 2 członkowie zarządu kolektywnie albo jeden członek zarządu i prokurzysta. Rodzaj osoby prawnej: Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Data sporządzenia umowy Przemysł 31.12.1947. RHB.1.10. K-1586

SĄD OKRĘGOWY W RADOMIU

Do Rejestru Handlowego Działu A i B Sądu Okręgowego w Radomiu wpisano:

6 grudnia 1947

A. 5502. „Leon Dolewski - spadkobiercy. Przymusowy Zarząd Państwowy w Radomiu“. Prokura Andrzeja Gosława vel Gustawa Grochowicza została odwołana.

A. 5782. „Fabryka Wód Gazowych St. Ulasiewicz“ w Radomiu. Traugutta 11. Właściciel Stanisław - Damazy Ulasiewicz. Udzielono prokury Kazimierzowi - Stefanowi Ulasiewiczowi.

9 grudnia 1947

A. 5783. „Delice - Zakład Dezynfekcji i Odszczurzenia Wł. Krzyżńskiego w Radomiu“, Moniuszki 18. Właściciel Włodzimierz Krzyżński.

A. 5784. „Zakład Stolarski Misztak Czesław i Marchocki Jan“, Siedziba Radom, Świerczewskiego 24. Spółka jawna. Wszelkie umowy na dostawę i zakup materiałów i urządzeń oraz zaciąganie pożyczek podpisują obaj spółnicy, zaś korespondencję i pokwitowania podpisuje jeden spółnik. Spółka zawarta do 31 grudnia 1948 r. z prawem dalszego jej przedłużania.

12 grudnia 1947.

A. 5633. „Radomska Fabryka Wyro‘ w Papierowych Wł. Rymkiewicz i Ska w Radomiu“. Udzielono prokury mgr. Edmundowi Osiejewskiemu.

31 grudnia 1947.

A. 5515. „Apteka Władysława Kuleszy w Ilży“ - została wykreślona z rejestru handlowego.

A. 5366. „Maria Rozeń“, sprzedaż wyrobów tytoniowych w Radomiu - została wykreślona z rejestru handlowego.

A. 5720. „Apteka Stanisława Kowalskiego w Szydłowcu - została wykreślona z rejestru handlowego.

A. 5769. „Apteka Z. Dutkiewicza w Pionkach“ - została wykreślona z rejestru handlowego.

A. 5730. „Apteka M. J. Nowakowickiej w Falkowie“ została wykreślona z rejestru handlowego.

A. 5785. „Sklep Białatno - Galanterijny Henryk Kostucha i Ska“. Siedziba - m. Ostrowiec, pow. Opatów. Spółnicy: Henryk Kostucha i Franciszek Wolszakiewicz. Spółka jawna. Do reprezentowania i podpisywania spółki pod stemplem firmowym uprawniony jest Henryk Kostucha. Czas trwania spółki nieoznaczony.

A. 4557. „Browar, Słodownia i Młyn St. Saski, J. Saski i Ska w Ostrowcu”. Przedmiot — prowadzenie browaru parowego, słodowni, młyna i wytwórni wód gazowych.

3 grudnia 1947.

B. 263. „Radomskie Towarzystwo Elektryczne, Spółka Akcyjna”. Firma znajduje się pod Zarządzeniem Państwowym. Do podpisywania w imieniu firmy zostali upoważnieni: inż. Piotr Janicki — samodzielnie oraz inż. Zygmunt Neumann i Wincenty Makowski — łącznie,

10 grudnia 1947.

B. 418. „M. T. Osinski, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Radomiu”. Kapitał zakładowy został podwyższony do 500.000 zł. K—754

SĄD OKRĘGOWY W RACIBORZU

Do rejestru handlowego dział B Sądu Okręgowego w Raciborzu wpisano Firmę: „Rudziński i Spółka — Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością „Cegielnia Parowa w Baborowie”. Siedziba Spółki — Baborow. — Wyrób i sprzedaż wyrobów glinianych i cegły. — Kapitał zakładowy wynosi 220.000 zł., a każdy spółnik może mieć większą ilość udziałów. Spółkę podpisuje spółnik Andrzej Rudziński. Spółka zawarta na podstawie umowy z 15.12.1922, następnie zmieniona uchwałą z 14.12.1934, z dnia 28.1.1936 i z dnia 12.2.1939, a jej tekst jednolity ujęto aktem notarialnym z daty Kraków, dnia 5 stycznia 1948 Nr. rep. 20/48. RHBI 4 strona 13 — 14, dnia 26 stycznia 1948. K—1932

Do rejestru handlowego Dział B Sądu Okręgowego w Raciborzu wpisano Firmę „Bogumił Kunicki i Spółka „Tartak Gospodarczy”. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z Głubczycach ul. Oświęcimska Nr. 1. Przecieranie drewna i sprzedaż materiałów drzewnych. Kapitał zakładowy wynosi 500.000 zł., podzielony na 10 udziałów po 50.000 zł. Każdy spółnik może mieć większą ilość udziałów. Spółkę podpisują samodzielnie spółnicy Bogumił Kunicki i Janina Domańska. Umowę Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością zawarto w dniu 3 grudnia 1947 w Głubczycach w formie aktu notarialnego do Nru. Rep. 525/47. Czas trwania Spółki jest nieograniczony. R.H.B.I. 5 strona 19 — 20, dnia 28 stycznia 1948. K—1931

SĄD OKRĘGOWY W SŁUPSKU

Dnia 13 lutego 1948 r. Do Rejestru Handlowego Sądu Okręgowego w Słupsku dział D pod Nr. 20 wpisano: Państwowa Fabryka Mebli Nr. 3 w Słupsku, ul. Grotgera Nr. 35. Przedmiot: wyrób mebli: Dyrektor Adolf Jahnz. K—1905

Dnia 12 lutego 1948 r. Do Rejestru Handlowego Sądu Okręgowego w Słupsku dział A pod Nr. 2 wpisano: Na wniosek Mgr. Stefana Skowrońskiego wykreślić z rejestru handlowego firmę Apteka w Derłowie, a to na zasadzie § 1 Rozporządzenia Min. Przemysłu i Handlu z dnia 2.10.1947 r. (Dz. U. R. P. Nr. 73 poz. 465), K—1895

Dnia 16 stycznia 1948 r. Do Rejestru Handlowego Sądu Okręgowego w Słupsku dział A pod Nr. 22 wpisano: „Złoty Róg” Sklep Spożywczo - Galanteryjny J. Juszkiewicz i Ska w Lęborku, ul. Szturmówki— Łódzkiej Nr. 13. Spółka jawna. Spółnicy: Jan Juszkiewicz i Jan Mucha. K—752

Dnia 14 stycznia 1948 r. Do Rejestru Handlowego Sądu Okręgowego w Słupsku, dział A, pod Nr. 16 wpisano: Na wniosek Mgr. Stanisława Dębskiego wykreślić z rejestru handlowego firmę „Apteka Mgr. Stanisław Dębski” a to zgodnie z § 1 Rozporządzenia Min. Przemysłu i Handlu z dnia 2.10.1947 r. (Dz. Ust. Nr. 73 poz. 465), K—753

SĄD OKRĘGOWY W SOSNOWCU

W Rejestrze Handlowym Sądu Okręgowego w Sosnowcu dokonano wpisów:

6 grudnia 1947 r.

A. 6225. Hurtownia artykułów spożywczych i ziemiołódów Józef Jezierski i S-ka w Sosnowcu. Bolesław Flaszka przestał być spółnikiem firmy.

9 grudnia 1947

6242. Dom Handlowy „Agra”, właśc. Jerzy Mieloch w Sławkowie. Dom Handlowy „Agra”, właśc. Jan Bartkowiak w Sławkowie, Rynek 35. Właściciel Jan Bartkowiak. Prokurą Jana Bartkowiaka ustala.

23 grudnia 1947

6262. Pralnia i Przędzalnia Wełny W. Palusiński i S-ka w Sosnowcu, Bolesława Prusa 8. Pranie, przedzenie i wymiana wełny. Spółnicy: Wiesław Palusiński, Wacław Kozubski. Spółka jawna. Prawo reprezentacji spółki na zewnątrz służy obu spółnikom. Wszelkie oświadczenia i podpisywania w imieniu spółki, zaciąganie pożyczek, jak również wszystkie sprawy przekraczające zakres zwykłych czynności spółki wymagają łącznego współdziałania obu spółników.

29 grudnia 1947

6263. Manufaktura i dodatki krawieckie — A. Urbańczyk i S-ka w Sosnowcu, Modrzejska 3. Handel manufakturą i dodatkami krawieckimi. Spółnicy: Władysław Janikowski, Antoni Urbańczyk. Spółka jawna. Do reprezentacji spółki uprawniony jest Antoni Urbańczyk.

31 grudnia 1947

B. 834. Skład żelaza i odlewów Antoni Jezierski i S-ka, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Sosnowcu. Alojzy Konieczny likwidator. Sąd Okręgowy w Sosnowcu, Wydział Handlowy wyrokiem z dnia 13.X.1947 w sprawie Nr II C. 1/45 rozwiązał spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością Skład żelaza i odlewów Antoni Jezierski i S-ka w Sosnowcu i nakazał likwidację majątku spółki.

859. Branżowa Spółka Kupców, Hurtownia naczyń kuchennych, szkła i porcelany, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Wolbromiu. Wykreślono firmę z rejestru, wobec ukończenia likwidacji. K—422

SĄD OKRĘGOWY W SZCZECINIE

Do rejestru Handlowego Sądu Okręgowego w Szczecinie Działu „A” wpisano następujące firmy:

dnia 6.12.47 r.

Nr. 396. „A” „Szczecińskie Przetwórstwo Rybne B. Pustelnik i Ska w Szczecinie”. m. Szczecin, Krzysztofa Kolumba 71. Prowadzenie wędzarni ryb. Spółnicy: Bolesław Pustelnik, Zofia Czarnocka. Spółka jawna. Spółkę reprezentują obaj spółnicy, każdy oddzielnie.

Nr. 397. „A” „Detaliczna Sprzedaż Wyrobów Monopolu Spirytusowego Anna Cepuszyłowa w Szczecinie”. m. Szczecin, ul. Oriąt 17. Sprzedaż napojów alkoholowych w naczyniach zamkniętych. Anna Cepuszyłowa.

Nr. 398. „A” „ODRA” Zakład Malarski, Skład Farb i Wyrobów Mydlarskich, Zinober Michał i Elsztein Tadeusz” Spółka jawna w Szczecinie. m. Szczecin, Bolesława Krzywoustego 68 i 16. Prowadzenie zakładu malarskiego oraz zakup i sprzedaż farb i wyrobów mydlarskich. Tadeusz Elsztein, Michał Zinober. Spółka jawna. Spółkę reprezentują obaj spółnicy, każdy oddzielnie.

dnia 11.12.47 r.

Nr. 399. „A” „Sławomir Weychan” w Goleniowie, ul. Czerwonej Armii 37. Zbiornica Żelaza, metali i odpadków. Sławomir Weychan.

dnia 13.12.47 r.

Nr. 400. „A” „Przedsiębiorstwo o Robót Inżynieryjno - Budowlanych J. Nogala”. m. Szczecin, Pocztowa 5. Roboty budowlane. Józef Nogala.

dnia 20.11.47 r.

Nr. 124. „A” „Baitycka Hurtownia Artykułów Spożywczych w Szczecinie”. Nazwa firmy obecnie brzmi: „Baitycka Hurtownia Artykułów Spożywczych A. Różycki”. m. Szczecin, Al. Wojska Polskiego 31.

dnia 5.12.47 r.

Nr. 72. „A” „Wytwórnia Mydła „TECZA” N. Majewski i Ska”. Spółka została rozwiązana.

dnia 6.12.47 r.

Nr. 21. „A” „Restauracja Sportowa Władysław Szukalski i Ska”. Nazwa firmy obecnie brzmi: „Restauracja Sportowa Władysław Szukalski w Szczecinie”. Spółka została rozwiązana.

dnia 11.12.47 r.

Nr. 54. „A” „Makulatura i Odpadki Szarotowa i Ska w Szczecinie”. Nazwa firmy obecnie brzmi: „Makulatura i Odpadki Szarotowa”. m. Szczecin, Jagiellońska 24. Spółka została rozwiązana.

dnia 12.12.47 r.

Nr. 82. „B” „Br. Wiśniewski i Ska” Spółka z ogr. odp. w Szczecinie. Nazwa firmy obecnie brzmi: „Wiskol” Towarzystwo Przemysłowo - Handlowe, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” Zmieniono § 2 umowy dnia 10 listopada 1947 r.

dnia 17.12.47 r.

Nr. 53. „B”. Firma: „PAPIER” S-ka z ogr. odp. w Szczecinie. Kapitał zakładowy podwyższony do 120.000 zł. Zmieniono § 6 umowy dnia 28.10.1947 r.

dnia 27.12.47 r.

Nr. 122. „A” „Artykuły Biurowe i Szkolne F. Zaremba i Ska” w Szczecinie. Nazwa firmy obecnie brzmi: „ASORTYMENT” Artykuły Biurowe, Szkolne, i Galanteria Papiernicza E. i F. Jaźwiński”. Franciszek Zaremba wystąpił ze spółki.

dnia 27.12.47 r.

Nr. 401. „A” „Ryszard Kowalski, Apteka” w Dobrej, pow. Nowogard. Ryszard Kowalski.

dnia 27.12.47 r.

Nr. 107. „B” „Przedsiębiorstwo Inżynieryjno - Budowlane Bracia Bilnik Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Szczecin, Mazurska 22. Wykonywanie prac wchodzących w zakres robót inżynieryjno - budowlanych. 200.000 złotych. Każdy spółnik może mieć większą ilość udziałów. Janusz Bilnik i Zbigniew Bilnik. Spółkę reprezentuje każdy zarządca oddzielnie. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta dnia 19.12.47 r. K—384

SĄD OKRĘGOWY W WADOWICACH

Sąd Okręgowy w Wadowicach wpisał dnia 16 grudnia 1947 do Rejestru Handlowego A/IV.109. Zmieniono brzmienie firmy na: „Skala”. Burza Jan - Ścieszka Henryk, Wytwórnia mydła Żywiec. Przystąpił jako spółnik, Henryk Ścieszka. Spółka jawna. Spółkę reprezentują obaj spółnicy łącznie. K—452

Sąd Okręgowy w Wadowicach wpisał dnia 28 października 1947 do rejestru handlowego B. III. 132, przy firmie: „Persja” wyrób dywanów orientalnych. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Żywcu: Spółkę reprezentują odtąd obaj spółnicy inż. Władysław Urbanek i Bogusława Urbanek łącznie. K—659

SĄD OKRĘGOWY W WAŁCZU

Do rejestru handlowego Sądu Okręgowego w Wałczu pod Nr. I RHA 12, dział A wpisano dnia 31 grudnia 1947 r. firmę: Spółka wędliniarsko - rzeźnicza I. Malinowski i M. Ruczyński w Sypniewie, pow. Wałcz, jawna spółka handlowa z siedzibą w Sypniewie, ul. Królewiecka. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest wytwarzanie i sprzedaż wszelkiego rodzaju wyrobów rzeźniczo - wędliniarskich. Spółnikami są: Ignacy Malinowski i Maksymilian Ruczyński w Sypniewie, obaj zdolni do działań prawnych. Do reprezentowania Spółki uprawnieni są obaj spółnicy łącznie razem, podpisując pod wyciśniętą lub pismem wypisaną firmą spółki — Spółkę zawarto 2.XII.1947 r. — do rep. 871/47 przed notariuszem J. Szocińskim w Wałczu.

W sprawach nie objętych umową spółki — obowiązują przepisy K. H. o spółce jawnej. K—428

Do rejestru handlowego Sądu Okręgowego w Wałczu dział A numer I RHA 13 wpisano dnia 9 stycznia 1948 r. firmę: Spółkę jawną handlową: Kunysz i Ska, Rozlewnia Piwa i Wytwórnia Wód Mineralnych w Myśliborzu, ul. Młyńska 2. Siedzibą jest Myślibórz — ul. Młyńska 2. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest: Rozlewnia Piwa i Wytwórnia Wód Mineralnych. Spółnikami są: Zbigniew Kunysz i Witalis Lewandowski. Do reprezentowania spółki uprawnieni są obaj spółnicy łącznie, umieszczając swoje podpisy pod brzmieniem firmy. Jawną Spółkę Handlową zawarto dnia 29.10.1947 r. przed notariuszem Francikowskim w Gerzowie do rep. 2676/47. W sprawach nie objętych umową spółki obowiązują przepisy kodeksu handlowego. K—552

SĄD OKRĘGOWY WE WROCŁAWIU

Sąd Okręgowy we Wrocławiu odnośnie spółki jawnej o firmie: „Hurtownia Spożywczo - Kolonialna N. Wasiak i S-ka we Wrocławiu”, zapisanej w rejestrze pod Nr. rej. A. 139, zgodnie z postanowieniem Sądu z dnia 13 grudnia 1947 r. wykreślił z rejestru spółników Szłome Bucha, figurującego w rubryce 3 i 5. W rubryce 5 wpisano, że zmiana § 5 umowy spółki co do procentowego uczestnictwa spółników w zyskach i stratach spółki nastąpiła na zasadzie umowy podpisanej wobec notariusza we Wrocławiu w dniu 2 grudnia 1947 r. IRHA II 139. K—245

Sąd Okręgowy we Wrocławiu odnośnie firmy „Elkazet”, spółka z o. o. we Wrocławiu, zapisanej pod IRHB/II-90, zgodnie z postanowieniem Sądu z dnia 16 grudnia wykreślił z rejestru całe dotychczasowe brzmienie rubryki czwartej. Obecnie rubryka czwarta otrzymała brzmienie „Feliks Lewandowski i Marian Koterski”, mają oddzielne prawo samodzielnego zastępowania spółki. Zmiana § 10 i § 11 umowy spółki na zasadzie uchwały walnego zebrania z 14.X.1947, rep. 3112/47. K—246

Sąd Okręgowy we Wrocławiu wpisał dnia 2 stycznia 1948 do rejestru handlowego dział B, tom II nr. rej. 110 firmę: „Przedsiębiorstwo Budowlano - Instalacyjne Gielecki J. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością we Wrocławiu — Sępolno, ul. Borelowskiego 37”. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest wykonywanie wszelkich robót budowlano - instalacyjnych. Kapitał zakładowy 200.000 zł. i podzielony jest na cztery równe i niepodzielne udziały po 50.000 zł. Każdy spółnik może mieć tylko jeden udział. Członkami zarządu są Jan Gielecki, Władysław Wiśniewski, Jerzy Rutkowski i Roman Trawiński, którzy zastępują i podpisują firmę spółki w ten sposób, że pod jej brzmieniem położą swe podpisy firmowe zawsze łącznie Jan Gielecki z Władysławem Wiśniewskim lub Romanem Trawińskim, albo też Jerzy Rutkowski z Władysławem Wiśniewskim lub Romanem Trawińskim, czyli zawsze dwaj członkowie zarządu łącznie. Umowa spółki z daty Wrocław dnia 17.12.1947 r. Nr. rep. 5273/47. K—598

Sąd Okręgowy we Wrocławiu wpisał dnia 9 lutego 1948 r. do rejestru handlowego, dział B, tom II nr. rej. 112 firmę: „Detaliczna sprzedaż materiałów włókienniczych i galanteryjnych. Alicja Rakowska, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” we Wrocławiu ul. Stalina 62. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest handel materiałami włókienniczymi i galanteryjnymi. Kapitał zakładowy 300.000 zł. podzielony na 30 udziałów po 10.000 zł. każdy. Spółnik może mieć większą ilość udziałów. Członkami zarządu, który składa się z 4 osób są: Alicja Rakowska, Wincenty Rakowski, Stanisław Wolniewicz i Włodzimierz Rakowski, którzy reprezentują spółkę w ten sposób, że dwóch członków zarządu podpisuje się pod brzmieniem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością na zasadzie umowy z dnia 10.2.1947 r. Nr. Rep. 5752/47 notariusza Łozińskiego we Wrocławiu. K—1922

Sąd Okręgowy we Wrocławiu odnośnie firmy: „Wytwórnia Mydła i Świec „Błysk” J. Mlak i Ska we Wrocławiu, zapisanej pod IRHA/II-103, zgodnie z postanowieniem Sądu z dnia 3 lutego 1948 wykreślił w rubryce 3 spółników Wacława Wierzbńskiego i Jerzego Krummla, a wpisał Antoniego Sobkowicza. W rubryce 5 wykreślił do reprezentowania spółki uprawnieni są Jacenty Mlak, Wacław Wierzbński i Mojżesz Helpera, którzy reprezentują spółkę w ten sposób, że którykolwiek dwaj z tych spółników położą łącznie swe podpisy firmowe pod pieczęcią firmy”. Wpisano w rubryce 5. Zmiana umowy spółki z daty Wrocław dnia 19.6.1947 r. Nr. rep. 2249/47 umową z dnia Wrocław 14.1.1948 Nr. rep. 168/48. Spółkę reprezentują wszyscy trzej spółnicy łącznie podpisując się pod brzmieniem firmy”. K—1923

Sąd Okręgowy Wydział I Cywilny we Wrocławiu odnośnie firmy „Dalmor” Moron Witold i Ska we Wrocławiu, zapisanej pod IRHA/I-49, zgodnie z postanowieniem Sądu z dnia 29 stycznia 1948 r. wpisał w rubryce 6. Rozwiązanie spółki z dniem 30.4.1947 na podstawie oświadczenia spółników z dnia 19.6.1947 Nr. rep. 2283/47. K—1924

Sąd Okręgowy Wydział I Cywilny we Wrocławiu wpisał dnia 28 stycznia 1948 r. do rejestru handlowego, dział A, tom II nr. rej. 158 spółkę jawną o firmie: „Wyroby Papierniczo-Kartonowe L. Poterański F. Pawlicki”. Wrocław ul. Ruska 2. Przedmiotem jest prowadzenie przedsiębiorstwa przemysłowego wyrobów papierniczych i kartonazy. Spółnikami są: Leon Poterański i Franciszek Pawlicki. Spółkę reprezentują dwaj spółnicy Leon Poterański i Franciszek Pawlicki łącznie podpisując się pod brzmieniem firmy. Umowa spółki z daty Wrocław 9 stycznia 1948 r. Rep. 95/48. K—1925

Sąd Okręgowy Wydział I Cywilny we Wrocławiu odnośnie firmy: „Antoni Konopacki i Spółka, Przemysł i Handel Drzewny we Wrocławiu” zapisanej pod IRHA/II-54, zgodnie z postanowieniem Sądu z dnia 28 stycznia 1948 r. wykreślił z rejestru w rubryce trzeciej spółnika Jerzego Pniewskiego”. K—1926

Sąd Okręgowy Wydział I Cywilny we Wrocławiu odnośnie firmy „Pion” Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych we Wrocławiu, inż. dypl. Witold Brożyna i Kazimierz Rejner spółka jawna. Zapisanej pod IRHA/I-4, zgodnie z postanowieniem Sądu z dnia 9 lutego 1948 wypisano w rubryce 6 otwarto likwidację spółki, inż. dypl. Witold Brożyna, Kazimierz Rejner są likwidatorami i każdy z nich samodzielnie reprezentuje spółkę w okresie likwidacji. K—1921

Samorząd zawodów wolnych

OBWIESZCZENIE

Okręgowa Rada Adwokacka w Lublinie ogłasza, że zgłosili się niżej wymienieni o przyjęcie w poczet aplikantów adwokackich: Marian Wroński z siedzibą w Radomiu, Wiktor Moczyński z siedzibą w Janowie Lubel., Jan Robak z siedzibą w Janowie Lubel. Lublin, dnia 5 stycznia 1948 roku. K—404 Dziekan: (—) St. Kalinowski

Przetargi

OGŁOSZENIE O PRZETARGU

Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie ogłasza przetarg nieograniczony na wykonanie robót wodociągów i kanalizacji w halach wegetacyjnych przy ul. Rakowieckiej 8.

Szczegółowe warunki przetargowe, druki ofertowe i informacje otrzymać można w Zakładzie Uprawy i Nawożenia Roli w godz. 10 — 12.

Oferty należy składać do dnia 4 marca, do godz. 10-ej. Otwarcie ofert nastąpi w tymże Zakładzie w dniu 4 marca o godz. 10-ej. GN—498

PRZETARG NIEOGRANICZONY

Dział Budownictwa P. P. F. P. ogłasza przetarg nieograniczony na gruntowny remont samochodu marki B. M. W. Wszelkie informacje otrzymać można w kancelarii Działu Budownictwa P. P. F. P. — Warszawa, ul. Marszałkowska 56, VI piętro, w godzinach urzędowych.

Oferty w zalakowanych kopertach bez oznaczenia firmy złożone być winny do dnia 29-go lutego r. b. godzina 10-ta w kancelarii Działu Budownictwa

Otwarcie ofert nastąpi o godz. 10 min. 30. Dział Budownictwa zastrzega sobie prawo wyboru oferenta względnie unieważnienia przetargu. KN—2085

ZAWIADOMIENIE O PRZETARGU

Dyrekcja Okręgowa Kolei Państwowych w Łodzi, Wydział Drogowy ogłasza przetarg nieograniczony na wykonanie robót budowlanych na linii Tomaszów Maz. — Radom.

- Na stacji Brzustów:
Budowę domu dla Torowego wraz z zabudowaniami gospodarczymi.
- Na stacji Inowłódz:
1) Budowę dworca parterowego.
2) Budowę domu dla Zawłodowcy Odcinka Drogowego wraz z zabudowaniami gospodarczymi.
3) Budowę domu dla Torowego wraz z zabudowaniami gospodarczymi.
- Na stacji Drzewica:
1) Budowę dworca parterowego.
2) Budowę domu dla Torowego wraz z zabudowaniami gospodarczymi.
3) Na km. 39.
Budowę domu dla Torowego wraz z zabudowaniami gospodarczymi.
- Na stacji Przysucha:
1) Budowę dworca parterowego.
2) Budowę domu dla Zawłodowcy Odcinka Drogowego wraz z zabudowaniami gospodarczymi.
3) Budowę domu dla Torowego wraz z zabudowaniami gospodarczymi.
- Na stacji Wieniawa:
1) Budowę dworca parterowego.
- Na stacji Podbór:
1) Budowę domu dla Torowego wraz z zabudowaniami gospodarczymi.

Otwarcie ofert odbędzie się w Wydziale Drogowym Dyrekcji dnia 6 marca 1948 r. o godzinie 10 rano.

Wadium w wysokości 1% od sumy ofertowej należy wpłacić przed przetargiem w Kasie Dyrekcyjnej.

Kwit o wpłaceniu wadium należy załączyć do oferty. Szepe kosztorysy warunki składania ofert i wszelkie informacje można otrzymać w Wydziale Drogowym Dyrekcji pokój Nr 350.

Dyrekcja zastrzega sobie prawo wyboru ofert lub unieważnienia przetargu bez podania powodu. KN—2058

OGŁOSZENIE O PRZETARGU

Dyrekcja Okręgowa Kolei Państwowych w Łodzi, Wydział Drogowy, ogłasza przetarg nieograniczony na wykonanie instalacji ciepłej wody w trzech budynkach, a także na wymianę kotłów, naprawę i uzupełnienie instalacji centralnego ogrzewania i ciepłej wody oraz wodociągów i kanalizacji w jednym budynku w Sanatorium Kolejowym na st. Aleksandrów Kujaw.

Szepe kosztorysy, warunki składania ofert i wszelkie informacje otrzymać można w Wydziale Drogowym Dyrekcji Łódź, ul. P-ka D-ra Więckowskiego Nr 20 w pokoju Nr 359 w godzinach urzędowych.

Wadium w wysokości 1% należy wpłacić przed przetargiem w Kasie Dyrekcyjnej, a kwit załączyć do oferty.

Otwarcie ofert nastąpi w Wydziale Drogowym Dyrekcji w pokoju Nr 363 dnia 2 marca 1948 r. o godzinie 10.

Dyrekcja zastrzega sobie prawo dowolnego wyboru oferenta, podziału robót pomiędzy kilku oferentów i unieważnienia przetargu bez podania powodów. KN—2088

PRZETARG NIEOGRANICZONY Nr 1 „B”

Dyrekcja Okręgowa Kolei Państwowych w Poznaniu ogłasza przetarg nieograniczony na budowę dziesięciu (10) nastawni na linii Poznań — Krzyż.

Kubatura każdego obiektu wynosi przeciętnie 200 m³. Nastawnie budowane będą w następujących miejscowościach linii kolejowej Poznań — Krzyż:

- 1) Stacja Baborówko (km 29.250) — dwie nastawnie,
- 2) mijanka Gaj w km 38.500 — dwie nastawnie w tym jedna do przebudowania,
- 3) mijanka w km 46.970 — dwie nastawnie,
- 4) mijanka w km 55.825 — dwie nastawnie,
- 5) mijanka Głuchowiec w km 61.260 — jedna nastawnia nowa, jedna nastawnia do przebudowania z już istniejącego budynku strażnicy.

Warunki oddania robót są do przejrzania w Wydziale Drogowym DOKP Poznań, pokój Nr 417a (Nowy gmach dyrekcyjny), w godzinach urzędowych. Tem również są do nabycia formularze ofertowe za opłatą 100 zł.

Do oferty winny być dołączone: pokwitowanie kasy dyrekcyjnej lub jakiegokolwiek kasy stacyjnej z wpłaceniami wadium w wysokości 2% oferowanej sumy, świadectwo przemysłowe oraz odpis rejestru handlowego i inne załączniki wymagane warunkami składania ofert.

Wadium ulega zwrotowi po ukończeniu przetargu w razie odrzucenia oferty, lub po zawarciu umowy w wypadku przyjęcia oferty.

Wadium przepada na rzecz PKP w wypadku cofnięcia oferty po rozpoczęciu przetargu lub odmowy podpisania umowy przez oferenta w razie przyjęcia oferty.

Dyrekcja zastrzega sobie prawo swobodnego wyboru oferenta bez względu na zaferowaną cenę jak również uznania, że przetarg nie dał wyniku.

Oferty winny być składane w gmachu dyrekcji (nowy gmach dyrekcyjny) do skrzynki ofertowej umieszczonej obok pokoju Nr 417c na trzecim piętrze do dnia 28.II.1948 r. godz. 10 w podwójnych zepięczeniach i zalakowanych kopertach z napisem: „Oferta do przetargu w dniu 28 lutego 1948 r. na budowę nastawni”.

Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu tj. 28 lutego 1948 r. o godzinie 10, w pokoju Nr 417a. KN—2087

PRZETARG NIEOGRANICZONY

Dyrekcja Okręgu Poczty i Telegrafów w Poznaniu ogłasza przetarg nieograniczony na uszycie konfekcyjne 2000 kompletów umundurowania letniego (bluzy i spodnie).

Oferty w podwójnej zalakowanej kopercie z napisem „Oferta na szycie mundurów” winny wpłynąć najpóźniej do dnia 5 go marca 1948 r. godz. 9-ta do skrzynki ofertowej w holu Dyrekcji, ul. Wały Zygmunta Augusta 8.

Rozprawa ofertowa i komisyjne otwarcie ofert odbędzie się dnia 5 marca 1948 r. o godz. 11-tej w gmachu Dyrekcji, pokój Nr 133.

Wysokość wadium ustala się na 1% od sumy oferowanej, którą należy wpłacić na konto Dyrekcji Nr V-3200 w P. K. O. a dowód wpłaty należy dołączyć do oferty.

Blisze informacje oraz opisy techniczne otrzymać można w Dyrekcji, pokój 132.

Dyrekcja zastrzega sobie prawo wyboru oferenta bez względu na ceny oraz unieważnienia przetargu bez podania powodu. KN—2086

OGŁOSZENIE O PRZETARGU

Dyrekcja Państwowego Monopoli Spirytusowego ogłasza przetarg nieograniczony na dostawę do Zakładów PMS w Poznaniu

45.000 szt. skrzyń specjalnych do wyrobów eksportowych PMS. do butelek o pojemności 0.75 L. i 0.5 L.

Termin wykonania do dnia 30 maja 1948 r. Dostawa sukcesywnie, partiami. Cenę należy rozumieć loco bocznicza własna Zakładów PMS w Poznaniu.

Blisze informacje oraz warunki techniczne i rysunki

skrzyń otrzymać można codziennie w godz. 10 — 12 w Wydziale Zakupów DPMS. w Warszawie, ul. Leszno Nr 1.

Oferty w zalakowanych kopertach bez żadnych znaków firmowych, z napisem: „Oferta na skrzynie eksportowe” należy składać w Kancelarii Głównej DPMS. w Warszawie, ul. Leszno Nr 1 do godz. 13-ej, dnia 4 marca 1948 r., po czym nastąpi otwarcie ofert.

Do oferty należy załączyć kwit wadialny na sumę zł. 50.000 (zł. pięćdziesiąt tysięcy).

Oferta obowiązuje w ciągu 30 dni od daty otwarcia. Wadła dotyczące nieprzyjętych ofert będą zwrócone w ciągu 15 dni od daty otwarcia ofert.

Dyrekcja PMS. zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn oraz bez zobowiązania ponoszenia jakiegokolwiek odszkodowań, prawo częściowego skorzystania z oferty, a także prawo wyboru przedsiębiorcy bez względu na wynik przetargu.

Firmy, których oferty zostaną przyjęte w przetargu mogą otrzymać zamówienia po złożeniu zabezpieczenia w wysokości 5% sumy umownej. KN—2090

PRZETARG NIEOGRANICZONY

Wydział Komunikacyjny Urzędu Wojewódzkiego Wrocławskiego ogłasza przetarg nieograniczony na odbudowę mostu żelaznego z blachownic spawanych na rzece Bobrowie w ciągu drogi samochodowej w km. 156.127, w Gąsiowcach Dużych, który odbędzie się dnia 8.III.1948 r. o godz. 12-ej. Potrzebne do opracowania oferty, informacje i podkłady można otrzymać w wymienionym Urzędzie pokój Nr 918. KN—2089

PRZETARG NIEOGRANICZONY

Fabryka „Pe-Pe-Ge” Polski Przemysł Gumowy w Grudziądzu ogłasza przetarg nieograniczony na odbudowę czterech hal fabrycznych o łącznej kubaturze 27.000 m³.

Podkłady ofertowe można otrzymać w Wydziale Budowlanym fabryki, gdzie też nastąpi otwarcie ofert w dniu 19 marca 1948 r. o godz. 10.00. KN—2084

Ogłoszenia prywatne

OGŁOSZENIE

Dowód depozytowy, wystawiony przez Dyrekcję Główną Towarzystwa Kredytowego Ziemińskiego w Warszawie w dniu 12 lutego 1944 roku za Nr 146 Nr Dz. Dyr. Gł. 314 na imię Gustawa Tadeusza Bławdziewicza na przyjęcie do zachowania 4 1/2 listów zastawnych Towarzystwa Kredytowego Ziemińskiego na okaziciela na sumę 81840 złotych zaginął.

Ktoby utraczył dowód depozytowy posiadał, powinien przedstawić go Towarzystwu i złożyć oświadczenie, w jaki sposób dowód rzeczony otrzymał. M—16043

OGŁOSZENIE II

Zarząd Lubelskiego Syndykatu Rolniczego Sp. Akcyjnej w Lublinie zawiadamia Akcjonariuszy, że w dniu 18 marca 1948 r. o godzinie 5-tej po południu w Lublinie przy ulicy Krakowskie Przedmieście Nr 68 w lokalu Powiatowej Spółdzielni Rolniczo-Handlowej w Lublinie — I piętro odbędzie się Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy z następującym porządkiem obrad:

- 1) Zagajenie i wybór prezydium.
- 2) Sprawozdanie Zarządu i Rady za rok 1947.
- 3) Odczytanie bilansu i rachunku strat i zysków za rok 1947.
- 4) Sprawozdanie i wnioski Komisji Rewizyjnej.
- 5) Zatwierdzenie sprawozdania, bilansu, rachunku zysków i strat za okres sprawozdawczy, przeniesienie nadwyżki na fundusz amortyzacyjny wątpliwych należności, oraz udzielenie Władzom Spółki absolutorium.
- 6) Zatwierdzenie preliminarza dochodów i wydatków na rok 1948.
- 7) Zatwierdzenie dokonanych sprzedaży nieruchomości położonych w Krasnymstawie hip. Nr 260 i w Żółkiewce działka gruntu Żółkiew A.
- 8) Sprawa rozwiązania Spółki i jej likwidacji, względnie przekształcenie Spółki Akcyjnej na spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością.
- 9) Wybory do Rady Nadzorczej względnie Komisji Likwidacyjnej.
- 10) Wybory Komisji Rewizyjnej.
- 11) Wolne wnioski.

Posiadacz akcji na okaziciela, który chce przyjąć udział w Walnym Zgromadzeniu, winien na 7 dni przed Zgromadzeniem złożyć do Kasy Spółki swoje akcje lub przedstawić dowód złożenia ich do którejkolwiek instytucji kredytowej. 2K—1170

OGŁOSZENIE III

Hurtownia Apteczna „Chemopharma” Sp. z o.o. Zygmunt Szczepański w likwidacji, Gdynia, ul. Nowogrodzka 17 — wzywa wierzycieli do zgłoszenia swoich wierzytelności do dnia pierwszego maja 1948 r.

Likwidator mgr Eustachy Rączka. 3K—699

PRENUMERATA „Monitora Polskiego” wynosi miesięcznie 1 250 — Numer pojedynczy 30 — CENY OGŁOSZEN: O zagubionych dokumentach 10 za słowo. — Edykty nadawane przez Starost. (Ref. Spraw Inwalidzk.) 4 za słowo. — Uznanie za zmarłego 600. — Umorzenie i odtworzenie zaginionych dokumentów 25 za słowo. — Postępowanie spadkowe 35 za słowo. — Inne ogłoszenia sądowe 25 za słowo — Przetargi i wszelkie inne ogłoszenia 40 za wiersz mm 1 szp. (na str. 6 szp). Za bilanse i układ tabelaryczny dolicza się 10%. Za terminowy druk ogłoszeń Wydawnictwo nie odpowiada. Ogłoszenia należy kierować do Administracji „Monitora Polskiego” w Warszawie, ul. Młodzieży Jugosłowiańskiej 11 (Pierackiego) lub do Oddziałów Polskiej Agencji Prasowej PAP.